
Anene til
Eirik Dørdal Nord

 
 
 
 



Innholdsfortegnelse

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

1Anene til Eirik Dørdal Nord

1    Første generasjon

3    Andre generasjon

5    Tredje generasjon

7    Fjerde generasjon

11    Femte generasjon

17    Sjette generasjon

23    Syvende generasjon

29Kildehenvisninger

30Navn- og stedsregistre



Anene til Eirik Dørdal Nord

1

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

1.  Eirik Dørdal Nord, sønn av Arvid Nord og Gerd Synnøve Holsve (født Andersen),  ble født den 23 Nov. 1953 i Aker
Sykehus, Oslo, Oslo, Norge og ble døpt i Mai 1954 i Østre Aker Krk, Oslo, Norge.

Eirik giftet seg med Lynn Marie Edwards,  datter av David Thomas Edwards  og Marie Rose Isaksen,   den 11 Juli
2003 i Vangsvik krk, Tranøy, Troms. Lynn ble født den 12 Apr. 1963 i Liverpool, England og ble døpt i Christ Curch,
Bootle, Liverpool, , Lancashire, England.



Anene til Eirik Dørdal Nord

2

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng



Anene til Eirik Dørdal Nord

3

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Foreldre

2.  Arvid Nord, sønn av Nils Dørdal og Dagmar Marie Fehn Nord, ble født den 27 Apr. 1932 i Solum, Telemark,
Norge, ble døpt på en ukjent dato, døde den 23 Nov. 1993 i Oslo, Oslo, 61 år gammel, og ble begravet den 2 Des. 1993 i
Østre Aker Krk, Oslo, Norge. Årsaken til hans død var hjerteinfarkt/løsemiddelskadet.

Generelle notater: Teknisk laborant ( patologi )

Arvid giftet seg med Gerd Synnøve Holsve (født Andersen)  den 16 Mai 1953 i Østre Aker Krk, Oslo, Norge. Gerd ble
født den 7 Sep. 1933 i Oslo og døde den 10 Okt. 2008 i Oso 75 år gammel.

3.  Gerd Synnøve Holsve (født Andersen),  datter av Johannes Holsve Andersen  og Elvira Sandaker, ble født den 7 Sep.
1933 i Oslo og døde den 10 Okt. 2008 i Oso 75 år gammel.

Gerd giftet seg med Arvid Nord den 16 Mai 1953 i Østre Aker Krk, Oslo, Norge. Arvid ble født den 27 Apr. 1932 i
Solum, Telemark, Norge, ble døpt på en ukjent dato, døde den 23 Nov. 1993 i Oslo, Oslo, 61 år gammel, og ble begravet
den 2 Des. 1993 i Østre Aker Krk, Oslo, Norge. Årsaken til hans død var hjerteinfarkt/løsemiddelskadet.



Anene til Eirik Dørdal Nord

4

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng



Anene til Eirik Dørdal Nord

5

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Besteforeldre

4.  Nils Dørdal, sønn av Anders Theodor Nilsen Dørdal1 og Anna Elise
Larsdatter Rørholt, ble født den 17 Okt. 1912 i Bamble, Telemark, Norge, ble døpt den 19
Jan. 1913 i Bamble Krk, Telemark, Norge, døde den 6 Apr. 1977 i Nordre Gravlund, Skien,
Telemark, 64 år gammel, og ble begravet den 6 Apr. 1977 i Nordre Gravlund, Skien,
Telemark.

Generelle notater: Kilde for dåp: Telemark fylke, Bamble i Bamble, Klokkerbok nr. I
10 (1901-1919), Fødte og døpte 1913, side 103.Konfirmert 1927 i SolumStilling ved
vielsen: Hj.værende kjøbmannss. KlovholtGravlagt Nordre Gravlund, Skien. Graven slettet i 1990

Hendelser i hans liv:
Han ble begravet i Nordre Gravlund, Skien, Telemark. Graven slettet i 1990  Faddere. Andrea Ellingsen
Rørholt,Lovise Marie Nilsen Dørdal, Jens Peder Nilsen, Jon Larsen Rørholt  Han ble døpt den 19 Jan. 1913 I
Bamble Krk, Telemark, Norge. Telemark fylke, Bamble i Bamble, Ministerialbok nr. I 9 (1901-1917), Fødte og
døpte 1913, side 115https://media.digitalarkivet.no/kb10311205080120  Han ble konfirmert den 2 Okt. 1927 I
Solum, Telemark,. Notert med bosted Fjærestrand
https://media.digitalarkivet.no/kb20051003030834koppevaksinert 26.08.13

Nils giftet seg med Dagmar Marie Fehn Nord den 31 Des. 1931 i Solum krk, Telemark.2 Ekteskapet endte i
skilsmisse den 29 Nov. 1933. Dagmar ble født den 27 Jan. 1912 i Lillebø, Fjell Kommune, Stord, Hordaland, ble døpt
den 23 Jun. 1912 i Stord, Hordaland, døde den 23 Okt. 1995 i Skien, Telemark, 83 år gammel, og ble begravet den 26
Okt. 1995 i Nordre Gravlund, Skien, Telemark. Årsaken til hennes død var alderdomssvakhet.

Hendelser i deres ekteskap:
De ble skilt den 29 Nov. 1933 I Skien. Skilsmissen er atterstert i forbindelse med ekteskap med Lovise i 1942

5.  Dagmar Marie Fehn Nord, datter av Carl Ludvig Nord og Marie Josefine Fæhn,  ble født den 27 Jan. 1912
i Lillebø, Fjell Kommune, Stord, Hordaland, ble døpt den 23 Jun. 1912 i Stord, Hordaland, døde den 23 Okt. 1995 i
Skien, Telemark, 83 år gammel, og ble begravet den 26 Okt. 1995 i Nordre Gravlund, Skien, Telemark. Årsaken til
hennes død var alderdomssvakhet.

Generelle notater: Dåp: Hordaland fylke, Stord i Stord, Ministerialbok nr. B 2 (1878-1913), Fødte og døpte
1912, side 125adresse: Lillebø gruberFaddere: materialforvalter Olaf Hansen, Stiger Halvor Olsen Barstad, Stiger
Kjartan Kittelsen Elvesæter(?) Fru Bertha haavig(-?) Fru Borghild Elvesæterekteskap:
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?show=166&uid=205672&urnread_imagesize=full&hode=nei&ls=
1Navn ved vielsen: Dagmar Marie Fæhn Nord

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt i Stord, Hordaland. Http://www.arkivverket.no/URN:NBN:no-a1450-kb20050808020872.jpg  Hun
ble konfirmert. I Solum krk  Vielse: 31 Des. 1931,i Solum krk, Telemark,.
Https://media.digitalarkivet.no/kb20051003030905

Dagmar giftet seg med Ernst Werner Grorud, sønn av Anders Andersen Grorud og Laura Hansine Hansen.
Ernst ble født den 22 Mai 1910 i Solum, Telemark,, ble døpt den 26 Des. 1910 i Metodistkirken, Skien, Telemark, døde
den 21 Jun. 1960 i Telemark Sentralsykehus, Skien, Telemark, 50 år gammel, og ble begravet den 25 Jun. 1960 i Nordre
Gravlund, Skien, Telemark.

6.  Johannes Holsve Andersen,  sønn av Anders Marentius Johannessen  og Marie
Syvertine Elise Bakke, ble født den 22 Jan. 1903 i Borge, Østfold, ble døpt den 8 Mar.
1903 i Borge, Østfold, døde den 14 Feb. 1991 i Aker Sykehus, Oslo, Oslo, Norge, 88 år
gammel, og ble begravet den 22 Feb. 1991 i Østre  Aker kirke, Oslo.

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt den 8 Mar. 1903 I Borge, Østfold.
Https://media.digitalarkivet.no/kb20060602060031

Johannes giftet seg med Elvira Sandaker den 23 Des. 1928 i Hobøl, Tomter, Østfold.
Elvira ble født den 24 Apr. 1910 i Midtsem, Tomter, Østfold, ble døpt den 12 Jun. 1910 i Tomter, Østfold, døde den 4
Juli 2003 i Oslo, 93 år gammel, og ble begravet den 11 Juli 2003 i Østre  Aker kirke, Oslo.



Anene til Eirik Dørdal Nord

6

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

7.  Elvira Sandaker, datter av Hilmar Placinius Karlsen Sandaker  og Hilda Julie
Sandaker (født Kristiansen),  ble født den 24 Apr. 1910 i Midtsem, Tomter, Østfold, ble
døpt den 12 Jun. 1910 i Tomter, Østfold, døde den 4 Juli 2003 i Oslo, 93 år gammel, og ble
begravet den 11 Juli 2003 i Østre  Aker kirke, Oslo.

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 12 Jun. 1910 I Tomter, Østfold.
Https://media.digitalarkivet.no/kb10040804281011  Hun ble konfirmert den 5 Okt.
1924 I Tomter, Østfold. Https://media.digitalarkivet.no/kb10040804281054

Elvira giftet seg med Johannes Holsve Andersen  den 23 Des. 1928 i Hobøl, Tomter,
Østfold. Johannes ble født den 22 Jan. 1903 i Borge, Østfold, ble døpt den 8 Mar. 1903 i
Borge, Østfold, døde den 14 Feb. 1991 i Aker Sykehus, Oslo, Oslo, Norge, 88 år gammel,
og ble begravet den 22 Feb. 1991 i Østre  Aker kirke, Oslo.



Anene til Eirik Dørdal Nord

7

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Oldeforeldre

8.  Anders Theodor Nilsen Dørdal,1 sønn av Nils Andersen Dørdal og Anne Pernille
Olsdatter, ble født den 15 Jan. 1883 i Bamble, Telemark, Norge, 1 ble døpt den 25 Feb. 1883 i
Bamble Krk, Telemark, Norge,1 døde den 23 Sep. 1927 i Telemark Fylkessykehus, Skien,1 44
år gammel, og ble begravet den 29 Sep. 1927 i Solum, Telemark,. 1 Årsaken til hans død var
Hjertefeil. Et annet navn for Anders var Nils A. Dørdal.

Generelle notater: Bamble mini. 1878 - 1888,folio 70Dåp:
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?show=79&uid=206855
&urnread_imagesize=full&hode=nei&ls=1faddere:Landhandler. Butikken lå på
Ulefossvegen, mellom Skien og Ulefoss, han var også poståpner ved det som senere het Klovholt poståpneri.
(kilde: http://kulturnav.org/658e817b-e708-4009-b89a-0e31c5c1c13cHuset sto fremdeles i 1992.FT 1910 viser at
Anders var bestyrer av ett landhandleri og bodde på Strandbakkene.viser at Anne Elise Isaksdatter var tjenestepike
på gården og at Anders drev Landhandel ved siden av gårdsdriften.http://digitalarkivet.no/cgi-win/WebCens.exe?
slag=visbase&sidenr=2&filnamn=f00814&gardpostnr=770&personpostnr=4380&merk=4380#ovre

Hendelser i hans liv:
Vielse: 13 Juli 1912,i Bamble Krk, Telemark, Norge. Https://www.digitalarkivet.no/kb20051004050557

Anders Theodor Dørdal
Ved dødsfallet i 1927 er skrevet bopel Fjærestrandenog at han døde på Telemark Fylkessykehus. Dødafallet er medlt av
Lars Dørdal. Dødsårsak er "Vitum Cordis" eller hjertefeil.
Det erogså oppgitt at han har 2 barn, Astrid, 5 år og Odd, 2 år samt sønnen Nils 15 år fra første ekteskap. Hustruen søker
å sitte i uskiftet bo.

Anders giftet seg med Anna Elise Larsdatter, datter av Lars Arnoldsen Rørholt og Maria Kajsa Jonasdatter,
den 13 Juli 1912 i Bamble Krk, Telemark, Norge. Anna ble født den 22 Des. 1889 i Herre, Telemark, NO, ble døpt den
28 Jan. 1890 i Bamble Krk, Telemark, Norge,3 døde den 24 Jun. 1989 i Solum krk, Telemark,, 99 år gammel, og ble
begravet den 29 Jun. 1989 i Solum krk, Telemark,.

Hendelser i deres ekteskap:
Det ble lyst for dem den 7 Juli 1912 i Bamble Krk, Telemark, Norge.  Anders og Anna ble gift den 13 Juli 1912 i
Bamble Krk, Telemark, Norge. Telemark fylke, Bamble i Bamble, Ministerialbok nr. I 9 (1901-1917), Ekteviede
1912, side 308https://www.digitalarkivet.no/kb10311205080305

9.  Anna Elise Larsdatter Rørholt,  datter av Lars Arnoldsen Rørholt og Maria Kajsa Jonasdatter,  ble født den
22 Des. 1889 i Bamble Krk, Telemark, Norge, ble døpt den 28 Jan. 1890 i Hjemmedøpt, Bamble, Telemark, døde den 24
Jun. 1989 i Solum, Telemark, 99 år gammel, og ble begravet den 29 Jun. 1989 i Solum, Telemark,.

Generelle notater: Dåp: Kildeinformasjon: Telemark fylke, Bamble i Bamble, Ministerialbok nr. I 8 (1888-1900),
Fødte og døpte 1890, side 30.http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=1426&idx_id=1426
&uid=ny&idx_side=-34FT 1910 viser at hun jobbet på gården til Anders som tjpike jobbet med husstell og
kreaturstell.født Larsdatter Rørholt.

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 28 Jan. 1889 I Hjemmedåp. Https://www.digitalarkivet.no/kb20051004060417

Anna Elise Larsdatter
Ved folketellingen 1901 bodde hun hos sine foreldre på Rørholt Nordre hvor hun sammen med moren og søsteren er
skrevet at hun drev hus,fjøs og gårdsarbeide.

Anna giftet seg med Anders Theodor Nilsen Dørdal.1 Anders ble født den 15 Jan. 1883 i Bamble, Telemark, Norge, 1

ble døpt den 25 Feb. 1883 i Bamble Krk, Telemark, Norge, 1 døde den 23 Sep. 1927 i Telemark Fylkessykehus, Skien,1 44
år gammel, og ble begravet den 29 Sep. 1927 i Solum, Telemark,. 1 Årsaken til hans død var Hjertefeil.  Et annet navn for
Anders var Nils A. Dørdal.



Anene til Eirik Dørdal Nord

8

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

10.  Carl Ludvig Nord, sønn av Lars Olsen Nord4,5 og Karen Torkildsdatter
Nord,6 ble født den 12 Aug. 1875 i Mo sogn, Skafså, Telemark, Norge, ble døpt den 5
Sep. 1875 i Mo sogn, Skafså, Telemark, døde den 17 Mai 1942 i Skien, Telemark, 66 år
gammel, og ble begravet den 23 Mai 1942 i Nordre Gravlund, Skien, Telemark. Et annet
navn for Carl var Karl Ludvik Nord.

Generelle notater: i folketelling 1891 for Mo står C.L.  oppført med navnet Ludvig,
dagarbeider ved Aamdals verkFT 1900 viser at han var elev vedved FT 1910 er han
skrevet som oppsynsmann ved kisgruben på stord. han bodde da i barakke 26.

Hendelser i hans liv:
Alt.grav. Graven slettet i 2006  Han arbeidet som Gruvearbeider.  Han ble døpt
Dåpsinnførsel den 5 Sep. 1875. Http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?
urnread_imagesize=gigant&info=ingen&hode=nei&show=22&uid=22640&js=j
Han ble konfirmert den 15 Jun. 1890. Http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?
show=67&uid=24031&urnread_imagesize=full&hode=nei&ls=1  Han finnes i folketellingen i 1900 i Kongsberg,
Buskerud. Ved folketelling 1900 er han skrevet som Ludvik Nord, og bodde i Stiksrudgate 28. Han var da elev ved
Bergverksskolen ved Kongsberg gruver.  Forlovere:  forlovere, den 4 Apr. 1903, I Holla Kirke, Holla, Telemark.
Http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?urnread_imagesize=gigant&info=ingen&hode=nei&show=155&uid=
24997&js=j  Han finnes i folketellingen i 1910 i Stord, Hordaland. Underoppsynsmann ved kisgruben på Stord

Carl Ludvig Nord
Ved folketellingen 1900 er han registrert på Konsberg hvor han var elev ved gruveskolen. Han gikk med andre ord
samme yrkesvei som sin far. Fra Kongsberg kom han tilbake til Holla, hvor han fant sin tilkommende, Marie Josefine
Fæhn.
I de kommende årene var han ansatt ved flere gruver i Holla, men ca 1911 flyttet familien til Stord hvor han jobbet i
Stordø Gruber ( kislegruver) Her ble det siste barnet, Dagmar Marie, født og døpt.
Familien flyttet tilbake til Holla og etterhvert til Skien. Carl Ludvig fik senere jobb som veioppsynsmann i Skien
kommune. Han døde i 1942, mens Marie enda levde i mangre år.

Carl giftet seg med Marie Josefine Fæhn  den 4 Apr. 1903 i Holla Kirke, Holla, Telemark. Marie ble født den 26 Mar.
1880 i Holla, Holla, Telemark, ble døpt den 2 Mai 1880 i Helgen, Holla, Telemark, døde den 2 Mai 1957 i Skien,
Telemark, 77 år gammel, og ble begravet den 9 Mai 1957 i Nordre Gravlund, Skien, Telemark.

Hendelser i deres ekteskap:
Det ble lyst for dem. Ingen lysning  Forlovere: 4 Apr. 1903,i Holla Kirke, Holla, Telemark. Kjøbmand E.Værstad
og Halvor S(?) Fæhn

11.  Marie Josefine Fæhn,  datter av Ole Tollefsen (Røgstuen)Fehn  og Maria Evensdatter, Jøntvedt Midtre ,7

ble født den 26 Mar. 1880 i Holla, Holla, Telemark, ble døpt den 2 Mai 1880 i Helgen, Holla, Telemark, døde den 2 Mai
1957 i Skien, Telemark, 77 år gammel, og ble begravet den 9 Mai 1957 i Nordre Gravlund, Skien, Telemark.

Generelle notater: dåp: https://www.digitalarkivet.no/kb20060918020009
Moren er skrevet Mari Evensdatter ved dåpen Faddere: 1. Aslaug Evensdatter Kaasa 2. Mari Evensdatter
Jøntvedt.3.Even Halvorsen Jøntvedt. 4 Halvor Evensen Jøntvedt 5. Mathias Mathiasen Gjedebo

Konfirmasjon: http://www.arkivverket.no/URN:NBN:no-a1450-kb20060918020009.jpg
FT 1910 for Holla viser at ektemannen da ikke var til stede på telletidspunktet. Marie bodde da på Fæhn, med
barna Ebba, Olaf og Kaare. Etter FT 1910 flyttet de en periode til Stord hvor Carl Ludvig jobbet som
oppsynsmann ved kisgrubene. Datteren Dagmar er født på Stord.
Maries mor, skrevet som Mari Tollefsen Fæhn, er registrert som gårdbrukerenke med selveiendom. Graven slettet i
2006.

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 2 Mai 1880 i Holla krk, Telemark. Kilde: Telemark fylke, Holla i Holla, Klokkerbok nr. I 4
(1867-1890), Fødte og døpte 1880, side 116  Hun ble konfirmert den 30 Sep. 1894 I Holden, Telemark. Kilde:
Telemark fylke, Holla i Holla, Klokkerbok nr. I 5 (1891-1917), Konfirmerte 1894, side 262

Marie giftet seg med Carl Ludvig Nord den 4 Apr. 1903 i Holla Kirke, Holla, Telemark. Carl ble født den 12 Aug.
1875 i Mo sogn, Skafså, Telemark, Norge, ble døpt den 5 Sep. 1875 i Mo sogn, Skafså, Telemark, døde den 17 Mai
1942 i Skien, Telemark, 66 år gammel, og ble begravet den 23 Mai 1942 i Nordre Gravlund, Skien, Telemark.  Et annet



Anene til Eirik Dørdal Nord

9

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

navn for Carl var Karl Ludvik Nord.

12.  Anders Marentius Johannessen,  sønn av Johannes Jonasson  og Johanne Marie
Johansdatter, ble født den 10 Feb. 1878 i Begby, Borge i Østfold, ble døpt den 24 Feb. 1878 i
Borge krk, Østfold, og døde den 7 Nov. 1946 i Oslo 68 år gammel.

Generelle notater: Ved konfirmasjonen er dåpsdato satt til 10.02.78, noe som ikke
stemmer med dåpsinnførselen som viser at dette er fødselsdato.

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt den 24 Feb. 1878 I Borge krk, Østfold.
Https://www.digitalarkivet.no/kb20060905010157  Han ble konfirmert den 24 Apr.
1892 I Borge krk, Østfold. Https://www.digitalarkivet.no/kb20060627050020

Anders giftet seg med Marie Syvertine Elise Bakke  den 7 Sep. 1902 i Borge, Østfold. Marie
ble født den 6 Nov. 1880 i Moum Borge, Østfold, ble døpt den 26 Des. 1880 i Borge krk,
Østfold, og døde den 9 Mai 1958 i Oslo 77 år gammel.

13.  Marie Syvertine Elise Bakke,  datter av Syver Kareliussen og Amalie Olsdatter, ble født den 6 Nov. 1880 i Moum
Borge, Østfold, ble døpt den 26 Des. 1880 i Borge krk, Østfold, og døde den 9 Mai 1958 i Oslo 77 år gammel.

Generelle notater: Ved konfirmasjonen er hun skrevet Syvertine Elise Marie Sivertsen Bakke. Født på Moum,
Bosted Torp.

Ved Johannes' dåp står hun skrevet som Sivertsen etter faren selvom hun senere fikk etternavnet Bakke

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 26 Des. 1880 I Borge krk, Østfold. Https://www.digitalarkivet.no/kb20060905010204  Hun ble
konfirmert den 21 Apr. 1895 I Borge krk, Østfold. Https://www.digitalarkivet.no/kb20060627050035

Marie giftet seg med Anders Marentius Johannessen  den 7 Sep. 1902 i Borge, Østfold. Anders ble født den 10 Feb. 1878
i Begby, Borge i Østfold, ble døpt den 24 Feb. 1878 i Borge krk, Østfold, og døde den 7 Nov. 1946 i Oslo 68 år gammel.

14.  Hilmar Placinius Karlsen Sandaker,  sønn av Nils Anton Carlsen og Inger Sophie Larsdatter, ble født den 9 Nov.
1880 i Kråkstad, Akershus, ble døpt den 13 Nov. 1880 i Hjemmedøpt, og døde den 26 Okt. 1963 i Tomter, Østfold 82 år
gammel.

Hilmar giftet seg med Hilda Julie Sandaker (født Kristiansen)  den 11 Okt. 1909 i Hobøl, Østfold. Hilda ble født den 8
Mar. 1890 i Enebakk, Akershus, ble døpt den 7 Sep. 1890 i Mari krk, Enebakk, og døde den 4 Okt. 1990 i Tomter,
Østfold 100 år gammel.

15.  Hilda Julie Sandaker (født Kristiansen),  datter av Hans Kristian Johannessen  og Gunda Mathilde Nielsdatter,
ble født den 8 Mar. 1890 i Enebakk, Akershus, ble døpt den 7 Sep. 1890 i Mari krk, Enebakk, og døde den 4 Okt. 1990 i
Tomter, Østfold 100 år gammel.

Hilda giftet seg med Hilmar Placinius Karlsen Sandaker  den 11 Okt. 1909 i Hobøl, Østfold. Hilmar ble født den 9 Nov.
1880 i Kråkstad, Akershus, ble døpt den 13 Nov. 1880 i Hjemmedøpt, og døde den 26 Okt. 1963 i Tomter, Østfold 82 år
gammel.



Anene til Eirik Dørdal Nord

10

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng



Anene til Eirik Dørdal Nord

11

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Tippoldeforeldre

16.  Nils Andersen Dørdal, sønn av Anders Jensen og Inger Nilsdatter, ble født den 30 Juli 1849 i Skåtø,
Kragerø, ble døpt den 21 Okt. 1849 i Sannidal krk,, døde den 2 Nov. 1904 i Brøløs, Skåtøy, Kragerø, 55 år gammel, og
ble begravet den 11 Nov. 1904 i Kalstad, Kragerø.

Generelle notater: Konfirmerte 29.05.1864 i Skatø.Bodde da på Stavenæs, Karakter Meget bra. Koppevaksinert av
Tygesen, 23.aug.1849Nils fikk gården Dørdal etter auksjon i 1879.FT 1900 viser at Nils bodde på Dørdal som
enkemann, ( gnr 67,bnr 6) Han hadde da 5 sønner og 5 døtre.Nils giftet seg på nytt i 1902 med tjenestejenta Anne
Helene Knutsdatter. Like før bryllupet ble det avholdt skifte og gården ble overført til sønnen Ole. Ved skifte etter
Nils' død i 1905 gikk gården ut av slekta da den ble solgt til brukseier T.D.Schweigaard i Kragerø for kr 15500,-

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt den 21 Okt. 1849 I Sannidal krk,. Https://www.digitalarkivet.no/kb20051005060040  Han finnes i
folketellingen i 1865 i Sannikedal, Kragerø. Http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038134005203  Han
ble begravet den 11 Nov. 1904 I Skåtø, Kragerø. Https://www.digitalarkivet.no/kb20060919040002

Nils giftet seg med Anne Helene Knudsdatter, datter av Knud Gundersen,  den 11 Jun. 1902 i Bamble Krk, Telemark,
Norge. Anne ble født den 24 Mai 1879 i Sververskjær.

17.  Anne Pernille Olsdatter, datter av Ole Pedersen og Aslaug Andrea Amundsdatter Grummestad,8 ble født
den 8 Feb. 1860 i Fossing, Bamble, ble døpt den 13 Mai 1861 i Bamble Krk, Telemark, Norge, døde den 11 Apr. 1898 i
Dørdal, Telemark, Norge, 38 år gammel, og ble begravet den 20 Apr. 1898 i Bamble Krk, Telemark, Norge.

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 13 Mai 1860 i Bamble Krk, Telemark, Norge. Https://www.digitalarkivet.no/kb20051011060094
Hun døde den 11 Apr. 1898 I Bamble, Telemark, Norge. Dødsårsaken oppgitt til tæring.  kilde: Telemark fylke,
Bamble i Bamble, Ministerialbok nr. I 8 (1888-1900), Døde og begravede 1898, side 377.

Anne giftet seg med Nils Andersen Dørdal den 8 Apr. 1879 i Bamble Krk, Telemark, Norge. Nils ble født den 30 Juli
1849 i Skåtø, Kragerø, ble døpt den 21 Okt. 1849 i Sannidal krk,, døde den 2 Nov. 1904 i Brøløs, Skåtøy, Kragerø, 55 år
gammel, og ble begravet den 11 Nov. 1904 i Kalstad, Kragerø.

18.  Lars Arnoldsen Rørholt, sønn av Arnold Simonsen og Kari Larsdatter Rørholt, ble født den 10 Aug. 1861 i
Bamble Krk, Telemark, Norge, ble døpt den 8 Sep. 1861 i Bamble Krk, Telemark, Norge, og døde i 1944 i Bamble Krk,
Telemark, Norge 83 år gammel.

Generelle notater: FT 1900:Gården Rørholt Nordre huset 14 personer hvorav 13 var tilstede.Gårdfen hadde Korn,
Poteter, Heste, Kjør, Faar

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt den 8 Sep. 1861 I Bamble Krk, Telemark, Norge. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061204010358
Bamble kirkebøker, F/Fa/L0005: Ministerialbok nr. I 5, 1854-1869, s. 99   Han ble konfirmert den 24 Okt. 1879 I
Bamble Krk, Telemark, Norge. Bamble kirkebøker, F/Fa/L0007: Ministerialbok nr. I 7, 1878-1888, s. 301  Han ble
begravet den 9 Aug. 1890. Kilde: Gravminne, Bamble

Lars giftet seg med Maria Kajsa Jonasdatter  den 28 Okt. 1887 i Bamble Krk, Telemark, Norge. Maria ble født den 22
Aug. 1864 i Dalsland, Sverige, ble døpt den 25 Aug. 1864 i Dalsland, Sverige, 9 og døde den 16 Okt. 1914 i Bamble Krk,
Telemark, Norge10 50 år gammel.

Hendelser i deres ekteskap:
Lars og Maria ble gift den 28 Okt. 1887 I Bamble Krk, Telemark, Norge. Bamble kirkebøkers.
301https://www.dig, F/Fa/L0007: Ministerialbok nr. I 7, 1878-1888, italarkivet.no/kb20051004060267

19.  Maria Kajsa Jonasdatter,  datter av Jonas Larsson og Anne Lisa Thorstensdatter, ble født den 22 Aug. 1864 i Dalsland,
Sverige, ble døpt den 25 Aug. 1864 i Dalsland, Sverige, 9 og døde den 16 Okt. 1914 i Bamble Krk, Telemark, Norge 10 50 år
gammel.

Hendelser i hennes liv:
Hun døde den 16 Okt. 1914 I Bamble, Telemark, Norge. 11 https://www.digitalarkivet.no/kb10311205090357



Anene til Eirik Dørdal Nord

12

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Marie Kaisa Jonasdatter
Ved dåpen i Rølanda er bostedet Høgen. Hun står også utflyttet til Norge 23.10.1886.
(Hennes søster, Anna Mathilda, 06.07.1882 og er innskrevet i Bamble i 1883, men merknad viser at hun kom i 1877.)
Ved dødsfallet er hjertefeil angitt som årsak

Maria giftet seg med Lars Arnoldsen Rørholt den 28 Okt. 1887 i Bamble Krk, Telemark, Norge. Lars ble født den 10
Aug. 1861 i Bamble Krk, Telemark, Norge, ble døpt den 8 Sep. 1861 i Bamble Krk, Telemark, Norge, og døde i 1944 i
Bamble Krk, Telemark, Norge 83 år gammel.

20.  Lars Olsen Nord,4,5 sønn av Ole Larsen Gylterudmoen og Marte
Tostensdatter Kabberudmoen, ble født den 23 Feb. 1836 i Brandvold, Hedmark,
Norge,12 ble døpt den 1 Apr. 1836 i Vinger krk, Hedmark, døde den 30 Jun. 1894 i Skafså,
Mo, Tokke, Telemark, 58 år gammel, og ble begravet den 8 Juli 1894 i Skafså, Mo, Tokke,
Telemark. Årsaken til hans død var Død av lungebetennelse.

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt den 1 Apr. 1836 I Vinger.
Https://www.digitalarkivet.no/kb20070603180433  Vielse: 17 Apr. 1861,i Vinger, Hedmark. Hedmark fylke,
Vinger, Ministerialbok nr. 10 (1855-1861), Ekteviede 1860, side 381.  Folketelling1865: i Vinger, Hedmark.
Http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038039006027 Vingers Prgj.   Innflytting: i Mo sogn,
Skafså, Telemark. Http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?
urnread_imagesize=gigant&info=ingen&hode=nei&show=233&uid=14357&js=j  Folketelling 1891: i Skafså,
Telemark. Lars står som stiger ved Åmdals verk gruver  Han døde i 1894 i Mo sogn, Skafså, Telemark. Døde av
lungebetennelse

Lars Olsen Nord
Ved barnas dåp i Vinger ( Oline, Hanna og Laurits) står Lars skrevet som Lars Olsen, Østre Nord.
Står som husmand m.jord i ft 1865, for Vinger
Navn på bosted: Nord østre
Antall personer registrert på bostedet:
Lars Olsen Husfader gHusmd med Jord                        1838 Brandvolds Prgj.
Karen Thorkildsdatterhans Kone g                                1842 Vingers Prgj.
Laurits Larsen      deres Søn                ug                     1865 Vingers Prgj.
Oline Larsdatter   deres Datter             ug                     1861 Vingers Prgj.
Hanne Larsdatter deres Datter             ug                     1863 Vingers Prgj
Thorkild Hansen Husmoderens Fader   g Jordarbeider1816 Vingers Prgj.
Marthe Hansdatterhans Kone                g                      1810 Vingers Prgj.
Lars hadde en plass av Nordre Østre Svendsrud, men den ble senere borte ( 1875).
Lars og Karen tok navnet Nord ved giftermålet. Opplyst av Dagmar Grorud, 20.11.1993
Lars og kona kom til Aamdals verk, Mo sogn, Skafså, Telemark fra Kongsvinger, Hedmark i 1869. De hadde bodd en tid
på Ringerike. Lars var tømmermann og stiger.
Enka bodde i arbeidsbostad 3-4 ved FT1900
Kilde: Bygdebok, Skafså, Mo sogn.
Korreksjon: Innflytterliste 1873 viser innflytting til Mo for 4 aar siden innførsel nr 13,14,15,16,17
I folketelling 1891, Mo sogn bodde de i barakke 63 og Lars var Grubestiger ved Aamdals verk, at han var født på
Kongsvinger, det samme med Karen
Lars skal være død av lungebetennelse i 1894,men dette er ikke bekreftet da det ikke er funnet kirkebøker for denne
perioden

Lars giftet seg med Karen Torkildsdatter Nord6 den 17 Apr. 1860 i Vinger, Hedmark.4,5 Ekteskapsstatus: gift. Karen
ble født den 21 Okt. 1841 i Vinger, Hedmark, Norge,13 ble døpt den 9 Jan. 1842 i Vinger, Hedmark, døde den 3 Nov. 1913 i
Rjukan, Telemark, 72 år gammel, og ble begravet den 11 Nov. 1913 i Rjukan, Telemark. 14

Hendelser i deres ekteskap:
Vielse. Http://www.arkivverket.no/URN:NBN:no-a1450-kb20070124330388.jpgBrudgommens føde og
oppholdssted: Gylterud i Grue, ? NielsrudBrudens fødested: Nords. RastenForlovere:  Gunder Hansen Langerud
og Erik eriks? Nordre Rasten



Anene til Eirik Dørdal Nord

13

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

21.  Karen Torkildsdatter Nord ,6 datter av Torkild Hansen15 og Marthe
Hansdatter, ble født den 21 Okt. 1841 i Vinger, Hedmark, Norge,13 ble døpt den 9 Jan.
1842 i Vinger, Hedmark, døde den 3 Nov. 1913 i Rjukan, Telemark, 72 år gammel, og ble
begravet den 11 Nov. 1913 i Rjukan, Telemark. 14

Hendelser i hennes liv:
Hun bodde i 1842 i Vinger, Hedmark. Rasten i Ø.Nord  Hun ble døpt den 9 Jan. 1842
I Vinger. Innførsel nr 13. Faddere:Amund Johannessen Rasten og hustru.Christian
Rasten, Hans Noer,(?) og Olea Rastenhttp://www.arkivverket.no/URN:NBN:no-
a1450-kb20070603190011.jpg   Hun finnes i folketellingen i 1865 i Vinger. Http://gda.arkivverket.no/cgi-
win/webcens.exe?slag=visbase&sidenr=1&filnamn=f60421&gardpostnr=736&personpostnr=4577&merk=4577
#ovre  Hun finnes i folketellingen i 1900 i Mo sogn, Skafså, Telemark. Http://gda.arkivverket.no/cgi-
win/webcens.exe?slag=visbase&sidenr=1&filnamn=f00832&gardpostnr=268&personpostnr=1576&merk=1576
#ovre  Hun finnes i folketellingen i 1910 i Hovin, Tinn, Telemark.
Http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01036530000715Ved denne tellingen er hun skrevet Karn Nohr.
Det ble skiftet etter henne den 3 Nov. 1913 I Rjukan, Telemark. Skiftet (
https://www.digitalarkivet.no/sk10081301032015 ) viser at Carl Ludvig står som arving og at det var "intet at
skifte" . Som dødsårsak er oppgitt lungebetennelse.  Hun døde den 3 Nov. 1913 I Rjukan, Telemark. Kilde:
Ministerialbok for Rjukan prestegjeld 1912-1917 (0826Q1)ID: 1473Liste: Døde og begravde b 1912-1917Asta:
SAKO/A-294/F/Fa/L0002Arkiv: Rjukan kirkebøkerOppbevaringssted: Statsarkivet i Kongsberg  Hun ble begravet
den 11 Nov. 1913 I Rjukan, Telemark.

Karen Torkildsdatter Nord
Ved dåpen er hennes foreldre skrevet med bosted Rasten u. Ø.Nord. iflg bygdebok for Vinger  ( 1, 1975) var Lars og
Karen brukere på plassen Nord-Rasten. u Nilsrud.

iflg Vinger bygdebok bind 1 er navnet Nor etter utløpet som Vingersjøen har til Glomma.Vi finner 3 med samme navn i
ft 1865, Brandvold, Hedmark. Ved vielsen er hun skrevet som Karen Torkildsdatter, Nord-Rasten,
Ved folketelling 1900 står hun skrevet som Karen Olsd. Nord. Hun bodde da i Arbeiderbolig nr 3-4 som enke,
understøttes av fattigvesenet.
FT 1910 for Hovin herred viser at Karen (nå skrevet som Karn Nohr) bodde hos sin yngste sønn som da er skrevet som
som Olaf Nohr født 25.07.1875 De bodde da på Aastøen.

Denne Olaf finnes ikke i kirkeboka for 1875 i Skafså, derimot finnes Ole som er født 25.07.1885 så det er nærliggende å
tro at det er skrivefeil i folketellingen.Ved denne tellingen står også oppført en sønn, Svend Thorstensen, født
20.04.1879 i Hovin,Tinn. Kirkeboka for Hovin  viser imidlertid at Svein Torstensen er sønn av Torsten Johnsen og Liv
Jonsdatter. Det kan derfor være nærliggende å tro at Svein er fostersønn.

Karen giftet seg med Lars Olsen Nord4,5 den 17 Apr. 1860 i Vinger, Hedmark.4,5 Ekteskapsstatus: gift. Lars
ble født den 23 Feb. 1836 i Brandvold, Hedmark, Norge, 12 ble døpt den 1 Apr. 1836 i Vinger krk, Hedmark, døde den
30 Jun. 1894 i Skafså, Mo, Tokke, Telemark, 58 år gammel, og ble begravet den 8 Juli 1894 i Skafså, Mo, Tokke,
Telemark. Årsaken til hans død var Død av lungebetennelse.

22.  Ole Tollefsen (Røgstuen)Fehn,  sønn av Tollev Halvor Pedersen (Juve Fehn)  og
Maria Kristine Jensdatter, Fen,  ble født den 12 Des. 1840 i Holla, Telemark, ble døpt
den 26 Des. 1840 i Holla Kirke, Holla, Telemark, døde den 7 Apr. 1903 i Holla, Holla,
Telemark, 62 år gammel, og ble begravet den 16 Apr. 1903 i Holla, Holla, Telemark.

Generelle notater: Dåp: Telemark fylke, Holla, Ministerialbok nr. 4 (1830-1848),
Fødte og døpte 1841, side 94.
konfirmasjon: 23.03.1856
Oppgitt alder 10 år ved ft. 1865.
Ved ekteskapsinngåelsen er Ole oppgitt til å være 29 år og Mari 21. Ole er da skrevet som Ole Tollefsen Kolle født
på Fæhn, mens Marie er skrevet med oppholdsted Jøntvedt Helgen.
Oles far er Tollef Pedersen Fæhn, mens Maries far er skrevet Even Halvorsen Gjedeboen.
Forlovere var Peder August Omtvedt og Simon Klovdal.
Ved datteren Karolines dåp bodde familien på Kolle.
Ole var gårdbruker og selveier. Han drev Fen ( lensmannsgården) 1872-86.
Etter makeskifte med broren John Tollevsen fikk Ole "Røkstua" og Håtvet skog.



Anene til Eirik Dørdal Nord

14

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

FT 1900: Gardbruker og selveier, sønnene Halvor ( som er butikkbetjent)  og John bodde enda hjemme på
Røgstuen. Gården hadde kreatur og fjærkre,kjlkkenhage og frukthage, men ingen bikuber.
Dødsfallet anmeldt til skifteretten 11.04.1903

Hendelser i hans liv:
Han ble begravet den 7 Apr. 1903 I Holla, Holla, Telemark. Https://media.digitalarkivet.no/kb20060612030175  Ft
1910: i Holla, Holla, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01036524001218

Ole giftet seg med Maria Evensdatter, Jøntvedt Midtre 7 den 9 Des. 1869 i Holden, Telemark. Maria ble født den 29 Mar.
1854 i Helgen, Holden, Telemark og ble døpt den 17 Apr. 1854 i Helgen krk, Holla, Telemark.

Hendelser i deres ekteskap:
Vielse: 9 Des. 1869,i Holden, Telemark. Kilde: https://media.digitalarkivet.no/kb20061124320513

23.  Maria Evensdatter, Jøntvedt Midtre ,7 datter av Even Halvorsen Jøntvedt Midtre  og Maria Johnsdatter Wærstad ,16 ble
født den 29 Mar. 1854 i Helgen, Holden, Telemark og ble døpt den 17 Apr. 1854 i Helgen krk, Holla, Telemark.

Generelle notater: Ved FT 1910 er hun skrevet som Mari Tollevsen Fæhn, Gårdbrukerenke med selveiendom

Maria giftet seg med Ole Tollefsen (Røgstuen)Fehn  den 9 Des. 1869 i Holden, Telemark. Ole ble født den 12 Des. 1840
i Holla, Telemark, ble døpt den 26 Des. 1840 i Holla Kirke, Holla, Telemark, døde den 7 Apr. 1903 i Holla, Holla,
Telemark, 62 år gammel, og ble begravet den 16 Apr. 1903 i Holla, Holla, Telemark.

24.  Johannes Jonasson,  sønn av Jonas Olson og Anna Torstensdatter, ble født den 21 Apr. 1832 i Krogstad, Ed, Sverige og
døde den 21 Des. 1883 i Borge, Østfold 51 år gammel.

Johannes giftet seg med Johanne Marie Johansdatter  den 9 Des. 1859 i Holm kirke, Torsnes, Østfold. Johanne ble født
den 3 Nov. 1837 i Kiele, Torsnes, Østfold, ble døpt den 10 Des. 1837 i Torsnes krk, Østfold, og døde den 22 Jan. 1903 i
Borge, Østfold 65 år gammel.

25.  Johanne Marie Johansdatter,  datter av Johan Jensen Kiele og Marthe Marie Berntsdatter,  ble født den 3
Nov. 1837 i Kiele, Torsnes, Østfold, ble døpt den 10 Des. 1837 i Torsnes krk, Østfold, og døde den 22 Jan. 1903 i
Borge, Østfold 65 år gammel.

Johanne giftet seg med Johannes Jonasson  den 9 Des. 1859 i Holm kirke, Torsnes, Østfold. Johannes ble født den 21 Apr.
1832 i Krogstad, Ed, Sverige og døde den 21 Des. 1883 i Borge, Østfold 51 år gammel.

26.  Syver Kareliussen, sønn av Ole Karerlius Syvertsen  og Siri Kristoffersdatter,  ble født den 3 Juli 1860 i Trysil,
Hedemark, ble døpt den 22 Juli 1860 i Trysil krk Hedemark, og døde på en ukjent dato.

Syver hadde et forhold med Amalie Olsdatter.  Dette paret var ikke gift. Amalie ble født den 18 Feb. 1858 i Rakkestad,
Østfold og døde på en ukjent dato.

27.  Amalie Olsdatter, datter av Ole Kristian Johannesen og Lisa Hansdatter, ble født den 18 Feb. 1858 i Rakkestad,
Østfold og døde på en ukjent dato.

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 18 Feb. 1858 I Rakkestad, Østfold. Https://www.digitalarkivet.no/kb20060404040443  Hun ble
konfirmert den 6 Okt. 1872 I Borge, Østfold. Https://www.digitalarkivet.no/kb20060404040443

Amalie hadde et forhold med Syver Kareliussen.  Dette paret var ikke gift. Syver ble født den 3 Juli 1860 i Trysil,
Hedemark, ble døpt den 22 Juli 1860 i Trysil krk Hedemark, og døde på en ukjent dato.

28.  Nils Anton Carlsen, sønn av Carl Christian Nielsen Haabet  og Inger Helene Olsdatter, ble født den 15 Jun.
1851 i Kråkstad, Akershus, ble døpt den 20 Jun. i Kråkstad krk, Akershus, og døde den 7 Okt. 1922 i Kråkstad,
Akershus 71 år gammel.

Hendelser i hans liv:
Ft 1865: i Hobøl, Østfold. Https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01038003002220  Han ble døpt den 20
Juli 1851 i Kråkstad, Akershus. Http://urn.digitalarkivet.no/URN:NBN:no-a1450-kb20060308010026.jpg

Nils giftet seg med Inger Sophie Larsdatter den 11 Apr. 1876 i Kråkstad.Akershus. Inger ble født den 23 Feb. 1848 i
Spydberg, Østfold, ble døpt den 19 Mar. 1848 i Spydberg krk, Akershus, og døde den 30 Okt. 1928 i Kråkstad, Akershus



Anene til Eirik Dørdal Nord

15

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

80 år gammel.

29.  Inger Sophie Larsdatter,  datter av Lars Bentsen og Pauline Pedersdatter, ble født den 23 Feb. 1848 i
Spydberg, Østfold, ble døpt den 19 Mar. 1848 i Spydberg krk, Akershus, og døde den 30 Okt. 1928 i Kråkstad, Akershus
80 år gammel.

Generelle notater: Ved ft 1865 står hun oppført som tjenestepike på gården Melbye.

Hendelser i hennes liv:
Ft 1865: i Hobøl, Østfold. Https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01038003002220

Inger giftet seg med Nils Anton Carlsen den 11 Apr. 1876 i Kråkstad.Akershus. Nils ble født den 15 Jun. 1851 i Kråkstad,
Akershus, ble døpt den 20 Jun. i Kråkstad krk, Akershus, og døde den 7 Okt. 1922 i Kråkstad, Akershus 71 år gammel.

30.  Hans Kristian Johannessen,  sønn av Johannes Halvorsen og Karen Hansdatter, ble født den 30 Des. 1865 i
Enebakk, Akershus, ble døpt den 11 Mar. 1866 i Mari krk, Enebakk, og døde den 20 Nov. 1890 i Rikshospitalet, Oslo 24
år gammel.

Hans giftet seg med Gunda Mathilde Nielsdatter  i Sep. 1890. Gunda ble født den 31 Juli 1869 i Enebakk, Akershus, ble
døpt den 8 Aug. 1869 i Mari krk, Enebakk, og døde den 7 Jan. 1932 i Ski, Akershus 62 år gammel.

31.  Gunda Mathilde Nielsdatter,  datter av Niels Amundsen og Helene Andersdatter, ble født den 31 Juli 1869 i Enebakk,
Akershus, ble døpt den 8 Aug. 1869 i Mari krk, Enebakk, og døde den 7 Jan. 1932 i Ski, Akershus 62 år gammel.

Gunda giftet seg med Hans Kristian Johannessen  i Sep. 1890. Hans ble født den 30 Des. 1865 i Enebakk, Akershus, ble
døpt den 11 Mar. 1866 i Mari krk, Enebakk, og døde den 20 Nov. 1890 i Rikshospitalet, Oslo 24 år gammel.



Anene til Eirik Dørdal Nord

16

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng



Anene til Eirik Dørdal Nord

17

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Tipptippoldeforeldre

32.  Anders Jensen, sønn av Jens Kittelsen og Ingeborg  Marie Andersdatter,  ble født i 1821 i Bamble, Telemark, Norge, ble
døpt den 28 Mar. 1821 i Langesund Krk, Telemark, og døde på en ukjent dato.

Generelle notater: Kilde: FT 1865, Kragerø, Sannidal og Skatø sogn. Bosted Stavnæs Østre,Anders og kona er da
oppført med 10 barn. Den første, Jens, med fødested Bamble, mens de neste 5 er oppført med Sannøkedal (
Sannidal), så er 2 oppført med Bamlbe, mens de siste to er oppført med Sannøkedal igjen.Disse variasjonene kan
rett og slett være fordi familien

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt den 28 Mar. 1821 I Langesund Krk, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061204010678
Han finnes i folketellingen i 1865 i Sannikedal, Kragerø.
Http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038134005200

Anders giftet seg med Inger Nilsdatter den 4 Jun. 1841 i Langesund Krk, Telemark. Inger ble født i 1820 i Bamble,
Telemark, Norge, ble døpt den 5 Mar. 1820 i Langesund Krk, Telemark, og døde på en ukjent dato.

Hendelser i deres ekteskap:
Eketeskap: 4 Jun. 1841,i Langesund Krk, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20051012010475

33.  Inger Nilsdatter, datter av Niels Torgjussen og Ingeborg Maria Larsdatter,  ble født i 1820 i Bamble, Telemark, Norge,
ble døpt den 5 Mar. 1820 i Langesund Krk, Telemark, og døde på en ukjent dato.

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 5 Mar. 1820 I Langesund Krk, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061204010669

Inger giftet seg med Anders Jensen den 4 Jun. 1841 i Langesund Krk, Telemark. Anders ble født i 1821 i Bamble,
Telemark, Norge, ble døpt den 28 Mar. 1821 i Langesund Krk, Telemark, og døde på en ukjent dato.

34.  Ole Pedersen, sønn av Peder Ellefsen Grimsrød  og Anne Jacobsdatter, ble født den 21 Okt. 1821 i Bamble, Telemark,
Norge,17 ble døpt den 28 Okt. 1821 i Langesund Krk, Telemark, og døde i 1888 67 år gammel.

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt den 28 Okt. 1821 I Langesund Krk, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061204010680

Ole Pedersen
Ole overtok gården Fossing Østre i 1844 ved skjøte fra sin far Peder Ellefsen Grimsrød.
Ved skiftet etter hans død ble gården overtatt av sønnen Ellev, etter en pris av 7470,-
elelv overdro han gården  til sin bror, Peder Andreas Olsen for 8000,- Peder Andreas hadde da gården Trosby fra før.

Ole giftet seg med Aslaug Andrea Amundsdatter Grummestad8 den 24 Juli 1846 i Bamble Krk, Telemark, Norge.
Aslaug ble født den 13 Aug. 1826 i Bamble Krk, Telemark, Norge, 18 ble døpt den 20 Aug. 1826 i Langesund Krk,
Telemark, og døde på en ukjent dato.

Hendelser i deres ekteskap:
Eketeskap: 24 Juli 1846,i Bamble Krk, Telemark, Norge. Https://www.digitalarkivet.no/kb20051012010653

35.  Aslaug Andrea Amundsdatter Grummestad ,8 datter av Amund Larsen Grummestad og Kirsti Gurine
Isaksdatter, ble født den 13 Aug. 1826 i Bamble Krk, Telemark, Norge, 18 ble døpt den 20 Aug. 1826 i Langesund Krk,
Telemark, og døde på en ukjent dato.

Generelle notater: kilde: SAKO, Bamble kirkebøker, Ministerialbok nr. I 5, 1854-1869, s. 85

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 20 Aug. 1826 I Langesund Krk, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061204010695

Aslaug Andrea Amundsdatter
Ved folketellingen i 1865 er hun 40 år og familien bor på Fossing i Dørredal.

Aslaug giftet seg med Ole Pedersen den 24 Juli 1846 i Bamble Krk, Telemark, Norge. Ole ble født den 21 Okt. 1821 i
Bamble, Telemark, Norge,17 ble døpt den 28 Okt. 1821 i Langesund Krk, Telemark, og døde i 1888 67 år gammel.



Anene til Eirik Dørdal Nord

18

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

36.  Arnold Simonsen, sønn av Simon Arnoldsen Rørholt og Mette Maria Christensdatter Hafredal,  ble født den 9
Mar. 1828 i Bamble, Telemark, Norge, ble døpt den 24 Apr. 1828 i Rørholt, Telemark, No, og døde den 21 Nov. 1913 i
Bamble Krk, Telemark, Norge 85 år gammel.

Generelle notater: Bygdeboka viser at Rørholt Nordre ble overdratt til Arnold 26.03.1889 for kr 4800,-Ft 1865 er
Arnold skrevet som husfader, gårdbruker og selveier på Rørholt.FT 1900 viser at sønnen Lars og hans kone, Maria
med 6 barn bodde på gården.Ved Ft 1910 står Arnold skrevet som enkemann og føderådsmann bosatt på Rørholt
Nordre.Ved dødsfallet er oppgitt 05.03.1828 som fødselsdato. Som dødsårsak er oppgitt alderdomssvakhet

Hendelser i hans liv:
FT 1900: i Bamble, Telemark, Norge. Pf01037163004788  Han ble døpt den 9 Mar. 1828 I Rørholt, Telemark, No.
Https://www.digitalarkivet.no/kb20061201020582  Ft 1865: i Bamble, Telemark, Norge. Pf01038133002513  Han
døde den 21 Nov. 1913 I Bamble Krk, Telemark, Norge. Https://www.digitalarkivet.no/kb10311205080362

Arnold giftet seg med Kari Larsdatter Rørholt den 21 Sep. 1855. Kari ble født i 1829 i Bamble, Telemark, Norge og
døde i 1906 77 år gammel.

37.  Kari Larsdatter Rørholt,  datter av Lars Jacobsen Rørholt  og Anne Johnsdatter Thorsdal, ble født i 1829 i Bamble,
Telemark, Norge og døde i 1906 77 år gammel.

Kari giftet seg med Arnold Simonsen den 21 Sep. 1855. Arnold ble født den 9 Mar. 1828 i Bamble, Telemark, Norge,
ble døpt den 24 Apr. 1828 i Rørholt, Telemark, No, og døde den 21 Nov. 1913 i Bamble Krk, Telemark, Norge 85 år
gammel.

38.  Jonas Larsson .

Jonas giftet seg med Anne Lisa Thorstensdatter. Anne ble født i Sverige.

39.  Anne Lisa Thorstensdatter  ble født i Sverige.

Anne giftet seg med Jonas Larsson.

40.  Ole Larsen Gylterudmoen ble født den 30 Jan. 1811, ble døpt i Vinger, Hedmark, døde i 1856, 45 år gammel, og ble
begravet på en ukjent dato.

Generelle notater: Husmann med jord,kilde: ft 1865, Brandvold( http://digitalarkivet.uib.no/cgi-win/webcens.exe?
slag=visbase&sidenr=22&filnamn=f60422&gardpostnr=671&personpostnr=3922&merk=3922#ovre )

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt den 28 Mai 1837 i Vinger, Hedmark. Http://www.arkivverket.no/URN:NBN:no-a1450-
kb20070603180456.jpg

Ole hadde et forhold med Marte Tostensdatter Kabberudmoen .  Dette paret var ikke gift. Marte ble født den 2 Feb.
1800.

41.  Marte Tostensdatter Kabberudmoen,  datter av Torsten Olsen Kabberudmoen og Mari Eriksdatter, ble født den 2
Feb. 1800.

Hendelser i hennes liv:
Hun ble konfirmert i 1817 i Vinger. Https://media.digitalarkivet.no/kb20070603180265

Marte hadde et forhold med Ole Larsen Gylterudmoen.  Dette paret var ikke gift. Ole ble født den 30 Jan. 1811, ble døpt
i Vinger, Hedmark, døde i 1856, 45 år gammel, og ble begravet på en ukjent dato.

42.  Torkild Hansen15 ble født i 1816 i Vinger,19 ble døpt på en ukjent dato, døde på en ukjent dato,, og ble begravet på en
ukjent dato.

Hendelser i hans liv:
Han ble født i Vinger. Kilde: FT 1865 Vinger, Hedmark

Torkild Hansen
iflg bygdebok for Vinger, 1975, var Torkild og Marte brukere på Sør-Rasta. Samme bok vet å fortelle at datteren Karen
ble gift med Lars Larsen født i Brandval 1837. Torkild skal være født 22.03.1822. Folketellingen 1865 sier imidlertid at



Anene til Eirik Dørdal Nord

19

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

han skal være født i 1816.

i bygdeboka sies det at Karen og Lars hadde 3 barn, Oline,Hannah og Lauritz. Videre leting i kirkebøker osv viser at de
fikke flere barn etter at de flyttet fra Vinger, først til Ringerike, deretter til Mo/Skafså i Telemark.

Torkild giftet seg med Marthe Hansdatter  i 1841. Marthe ble født i 1809 i Vinger, ble døpt på en ukjent dato, døde på en
ukjent dato,, og ble begravet på en ukjent dato.

43.  Marthe Hansdatter  ble født i 1809 i Vinger, ble døpt på en ukjent dato, døde på en ukjent dato,, og ble begravet på en
ukjent dato.

Marthe giftet seg med Torkild Hansen15 i 1841. Torkild ble født i 1816 i Vinger, 19 ble døpt på en ukjent dato, døde på en ukjent
dato,, og ble begravet på en ukjent dato.

44.  Tollev Halvor Pedersen (Juve Fehn),  sønn av Peder Tollefsen og Anne Thorsdatter Ytterbøe, ble født omkring 1816 i
Holden, Telemark.

Generelle notater:  (Pedersen Kolle, Jøntvedt Søndre)Skattemanntallet 1826 viser at Tollef var snekker og bodde
på Jøntvedt Søndre.http://digitalarkivet.uib.no/cgi-win/webcens.exe?slag=visbase&sidenr=39&filnamn=holl1826
&gardpostnr=413&merk=413#ovreKjøpte del av gården Kolle i Helgen ved skifte 8 april 1831, for 500 Spd. Han
fikk skjøtet i 1835. Senere, i slutten av 1840-årene kjøpte han den andre halvparten. I 1866 bli det opplyst at
gården er 152 mål.FT 1865: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038137001991Drev Fen 1856 -
72Ved skiftet i 1873 ble gården delt mellom svigersønnene Lars og Peder

Tollev giftet seg med Maria Kristine Jensdatter, Fen . Maria ble født på en ukjent dato, ble døpt på en ukjent dato, døde
på en ukjent dato,, og ble begravet på en ukjent dato.

45.  Maria Kristine Jensdatter, Fen,  datter av Ole Johnsen,  Fen og Kjersti Tronsdatter, Kjøstolen Megalen (Namlaus),
ble født på en ukjent dato, ble døpt på en ukjent dato, døde på en ukjent dato,, og ble begravet på en ukjent dato.

Generelle notater: Faddere: Anne Fredriksdatter Fehn, Anne Kristensdatter, Halvor Halvorsen Fehn, Jørgen
Halvorsen Fehn, Kristen Pedersen TufteKilde: Holla mini, 1849 - 1860, folio 97, nr 25

Maria giftet seg med Tollev Halvor Pedersen (Juve Fehn) . Tollev ble født omkring 1816 i Holden, Telemark.

46.  Even Halvorsen Jøntvedt Midtre,  sønn av Halvor Evensen, Jøntvedt Midtre  og Aslaug Thorsdatter, ble
født den 24 Nov. 1818 i Holla, Holla, Telemark, ble døpt den 25 Nov. 1818 i Holla, Holla, Telemark, og døde den 17
Okt. 1888 i Jøntvedt midtre, Helgen. 69 år gammel.

Even giftet seg med Maria Johnsdatter Wærstad16 den 9 Nov. 1841 i Holla, Holla, Telemark. Maria ble født den
25 Mai 1816 i Holla, Holla, Telemark, ble døpt den 9 Jun. 1816 i Helgen krk, Holla, Telemark, døde på en ukjent dato,,
og ble begravet på en ukjent dato.

47.  Maria Johnsdatter Wærstad ,16 datter av Jon Pedersen Wærstad og Maren Pedersdatter, ble født den
25 Mai 1816 i Holla, Holla, Telemark, ble døpt den 9 Jun. 1816 i Helgen krk, Holla, Telemark, døde på en ukjent dato,,
og ble begravet på en ukjent dato.

Hendelser i hennes liv:
Hun finnes i folketellingen i 1865 i Holla, Holla, Telemark.
Http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038137002653

Maria Johnsdatter Wærstad

Maria giftet seg med Even Halvorsen Jøntvedt Midtre  den 9 Nov. 1841 i Holla, Holla, Telemark. Even ble født den 24
Nov. 1818 i Holla, Holla, Telemark, ble døpt den 25 Nov. 1818 i Holla, Holla, Telemark, og døde den 17 Okt. 1888 i
Jøntvedt midtre, Helgen. 69 år gammel.

48.  Jonas Olson ble født den 25 Okt. 1797 i Lilla Rød, Krokstad, Sverige og døde den 29 Juli 1857 i Krokstad, Sverige 59
år gammel.

Jonas giftet seg med Anna Torstensdatter den 27 Des. 1821 i Krokstad krk, Sverige. Anna ble født den 17 Mar. 1803 i
Krokstad, Sverige og døde på en ukjent dato.



Anene til Eirik Dørdal Nord

20

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

49.  Anna Torstensdatter ble født den 17 Mar. 1803 i Krokstad, Sverige og døde på en ukjent dato.

Anna giftet seg med Jonas Olson den 27 Des. 1821 i Krokstad krk, Sverige. Jonas ble født den 25 Okt. 1797 i Lilla Rød,
Krokstad, Sverige og døde den 29 Juli 1857 i Krokstad, Sverige 59 år gammel.

50.  Johan Jensen Kiele ble født i 1799 i Kiele, Torsnes, Østfold, ble døpt den 20 Aug. 1799 i Borge krk, Østfold, og døde
den 24 Nov. 1880 i Torsnes, Østfold 81 år gammel.

Johan giftet seg med Marthe Marie Berntsdatter  den 23 Jan. 1831 i Borge krk, Østfold. Marthe ble født den 19 Apr.
1807 i Onsøy, Østfold og døde den 4 Des. 1889 i Torsnes, Østfold 82 år gammel.

51.  Marthe Marie Berntsdatter  ble født den 19 Apr. 1807 i Onsøy, Østfold og døde den 4 Des. 1889 i Torsnes, Østfold
82 år gammel.

Marthe giftet seg med Johan Jensen Kiele den 23 Jan. 1831 i Borge krk, Østfold. Johan ble født i 1799 i Kiele, Torsnes,
Østfold, ble døpt den 20 Aug. 1799 i Borge krk, Østfold, og døde den 24 Nov. 1880 i Torsnes, Østfold 81 år gammel.

52.  Ole Karerlius Syvertsen,  sønn av Syver Olsen og Dorthe Sørensdatter, ble født den 30 Mar. 1832 i Åsnes i Solør,
Hedemark, ble døpt den 29 Apr. 1832 i Åsnes krk, Solør, Hedemark, og døde på en ukjent dato.

Ole giftet seg med Siri Kristoffersdatter  den 6 Nov. 1853 i Trysil krk Hedemark. Siri ble født den 5 Des. 1830 i Trysil,
Hedemark, ble døpt den 13 Feb. 1831 i Trysil krk Hedemark, og døde på en ukjent dato.

53.  Siri Kristoffersdatter,  datter av Christopher Olsen og Kersti Hansdatter, ble født den 5 Des. 1830 i Trysil, Hedemark,
ble døpt den 13 Feb. 1831 i Trysil krk Hedemark, og døde på en ukjent dato.

Siri giftet seg med Ole Karerlius Syvertsen  den 6 Nov. 1853 i Trysil krk Hedemark. Ole ble født den 30 Mar. 1832 i
Åsnes i Solør, Hedemark, ble døpt den 29 Apr. 1832 i Åsnes krk, Solør, Hedemark, og døde på en ukjent dato.

54.  Ole Kristian Johannesen,  sønn av Johannes Nielsen og Elen Olsdatter, ble født den 14 Nov. 1819 i Berg, Østfold, ble
døpt den 5 Des. 1819 i Berg kirke, Østfold, og døde den 22 Sep. 1880 i Borge, Østfold 60 år gammel.

Generelle notater: Flyttet til Borge 1874: https://www.digitalarkivet.no/kb20060404040588Flyttet Rakkestad i
1854: https://www.digitalarkivet.no/kb20060321030895Flyttet til Skjeberg
1863:https://www.digitalarkivet.no/kb20060320011017Ved sin død bodde han på Kjølstad i Tistedalen

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt den 5 Des. 1819 I Berg, Østfold. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061013020259  Han døde den
22 Sep. 1880 I Borge, Østfold. Https://www.digitalarkivet.no/kb20060905010430

Ole giftet seg med Lisa Hansdatter den 14 Apr. 1850 i Immanuelkirken, Fredrikshald. Lisa ble født den 29 Jan. 1817 i
Kingen, Sverige, ble døpt den 30 Jan. 1817 i Skee, Bohuslen, Sverige, og døde på en ukjent dato.

55.  Lisa Hansdatter, datter av Hans Anderson og Lisa Larsdatter, ble født den 29 Jan. 1817 i Kingen, Sverige, ble døpt den
30 Jan. 1817 i Skee, Bohuslen, Sverige, og døde på en ukjent dato.

Generelle notater: Ved ft 1875 bodde de på Kjølstad nordre i Borge

Lisa giftet seg med Ole Kristian Johannesen  den 14 Apr. 1850 i Immanuelkirken, Fredrikshald. Ole ble født den 14 Nov.
1819 i Berg, Østfold, ble døpt den 5 Des. 1819 i Berg kirke, Østfold, og døde den 22 Sep. 1880 i Borge, Østfold 60 år
gammel.

56.  Carl Christian Nielsen Haabet,  sønn av Nils Joensen og Christine Andersdatter, ble født den 22 Nov. 1824 i Kråkstad,
Akershus, ble døpt den 22 Des. 1824 i Kråkstad, Akershus, og døde på en ukjent dato.

Carl giftet seg med Inger Helene Olsdatter den 20 Mai 1848 i Kråkstad, Akershus. Inger ble født den 29 Aug. 1827 i
Kråkstad, Akershus, ble døpt den 16 Sep. 1827 i Kråkstad krk, Akershus, og døde den 19 Mar. 1874 i Kråkstad,
Akershus 46 år gammel.

57.  Inger Helene Olsdatter, datter av Ole Benedictus Johannesen og Anne Larsdatter, ble født den 29 Aug. 1827
i Kråkstad, Akershus, ble døpt den 16 Sep. 1827 i Kråkstad krk, Akershus, og døde den 19 Mar. 1874 i Kråkstad,
Akershus 46 år gammel.

Inger giftet seg med Carl Christian Nielsen Haabet  den 20 Mai 1848 i Kråkstad, Akershus. Carl ble født den 22 Nov.



Anene til Eirik Dørdal Nord

21

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

1824 i Kråkstad, Akershus, ble døpt den 22 Des. 1824 i Kråkstad, Akershus, og døde på en ukjent dato.

58.  Lars Bentsen, sønn av Bent Philipsen og Kirsti Olsdatter Olsdatter,  ble født den 19 Mai 1803 i Spydeberg, Østfold, ble
døpt den 3 Juli 1803 i Spydberg krk, Akershus, og døde på en ukjent dato.

Lars giftet seg med Pauline Pedersdatter den 8 Jun. 1836 i Hobøl, Østfold. Pauline ble født den 27 Apr. 1811 i Vestby,
Akershus, ble døpt den 10 Mai 1811 i Vesby krk, Akershus, og døde på en ukjent dato.

Hendelser i deres ekteskap:
Vielse: 18 Jun. 1836,i Hobøl, Østfold. Https://www.digitalarkivet.no/kb20050630030713

59.  Pauline Pedersdatter,  datter av Peder Poulsen og Marlene Torgersdatter,  ble født den 27 Apr. 1811 i Vestby, Akershus,
ble døpt den 10 Mai 1811 i Vesby krk, Akershus, og døde på en ukjent dato.

Pauline giftet seg med Lars Bentsen den 8 Jun. 1836 i Hobøl, Østfold. Lars ble født den 19 Mai 1803 i Spydeberg,
Østfold, ble døpt den 3 Juli 1803 i Spydberg krk, Akershus, og døde på en ukjent dato.

60.  Johannes Halvorsen,  sønn av Halvor Hansen og Gunhild Justsdatter, ble født den 4 Okt. 1830 i Enebakk, Akershus, ble
døpt den 24 Okt. 1830 i Mari krk, Enebakk, og døde den 3 Jan. 1896 i Enebakk, Akershus 65 år gammel.

Johannes giftet seg med Karen Hansdatter den 16 Jan. 1860 i Mari krk, Enebakk. Karen ble født den 4 Des. 1837 i
Enebakk, Akershus, ble døpt den 26 Des. 1837 i Mari krk, Enebakk, og døde i 1929 i Enebakk, Akershus 92 år gammel.

61.  Karen Hansdatter, datter av Hans Thorgersen og Haagine Pedersdatter, ble født den 4 Des. 1837 i Enebakk, Akershus,
ble døpt den 26 Des. 1837 i Mari krk, Enebakk, og døde i 1929 i Enebakk, Akershus 92 år gammel.

Karen giftet seg med Johannes Halvorsen  den 16 Jan. 1860 i Mari krk, Enebakk. Johannes ble født den 4 Okt. 1830 i
Enebakk, Akershus, ble døpt den 24 Okt. 1830 i Mari krk, Enebakk, og døde den 3 Jan. 1896 i Enebakk, Akershus 65 år
gammel.

62.  Niels Amundsen, sønn av Amund Nielsen og Christine Erichsdatter, ble født den 30 Aug. 1840 i Enebakk, Akershus, ble
døpt i Enebakk, Akershus, og døde i 1916 i Tomter, Østfold 76 år gammel.

Niels giftet seg med Helene Andersdatter den 5 Jun. 1862 i Mari krk, Enebakk, Akershus. Helene ble født den 2 Okt.
1841 i Enebakk, Akershus, ble døpt den 31 Okt. 1841 i Mari krk, Enebakk, og døde den 4 Feb. 1924 i Tomter, Østfold
82 år gammel.

Hendelser i deres ekteskap:
Vielse: 5 Jun. 1862,i Mari krk, Enebakk. Https://www.digitalarkivet.no/kb20060929070134

63.  Helene Andersdatter, datter av Anders Nilsen Bjørnholt u. Viig  og Johanne Johnsdatter, ble født den 2
Okt. 1841 i Enebakk, Akershus, ble døpt den 31 Okt. 1841 i Mari krk, Enebakk, og døde den 4 Feb. 1924 i Tomter,
Østfold 82 år gammel.

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 31 Okt. 1841 I Mari krk, Enebakk. Https://www.digitalarkivet.no/kb20060308060105

Helene giftet seg med Niels Amundsen den 5 Jun. 1862 i Mari krk, Enebakk, Akershus. Niels ble født den 30 Aug. 1840 i
Enebakk, Akershus, ble døpt i Enebakk, Akershus, og døde i 1916 i Tomter, Østfold 76 år gammel.



Anene til Eirik Dørdal Nord

22

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng



Anene til Eirik Dørdal Nord

23

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

3x tippoldeforeldre

64.  Jens Kittelsen ble født i 1780.

Jens giftet seg med Ingeborg  Marie Andersdatter  den 28 Jun. 1810 i Langesund Krk, Telemark. Ingeborg ble født i 1789
i Bamble, Telemark, Norge, ble døpt den 31 Mai 1789 i Langesund Krk, Telemark, og døde på en ukjent dato.

Hendelser i deres ekteskap:
Jens og Ingeborg ble gift den 28 Jun. 1810 I Langesund Krk, Telemark.
Https://www.digitalarkivet.no/kb20061201010479

65.  Ingeborg  Marie Andersdatter  ble født i 1789 i Bamble, Telemark, Norge, ble døpt den 31 Mai 1789 i Langesund
Krk, Telemark, og døde på en ukjent dato.

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 31 Mai 1789 i Langesund Krk, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061201010335

Ingeborg giftet seg med Jens Kittelsen den 28 Jun. 1810 i Langesund Krk, Telemark. Jens ble født i 1780.

66.  Niels Torgjussen ble født i 1790 i Bamble, Telemark, Norge, ble døpt den 7 Feb. 1790 i Langesund Krk, Telemark, og
døde på en ukjent dato.

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt den 7 Feb. 1790 I Langesund Krk, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061201010337

Niels giftet seg med Ingeborg Maria Larsdatter  den 2 Aug. 1816 i Langesund Krk, Telemark. Ingeborg ble født i 1793 i
Bamble, Telemark, Norge, ble døpt den 3 Mar. 1793 i Langesund Krk, Telemark, og døde på en ukjent dato.

Hendelser i deres ekteskap:
Niels og Ingeborg ble gift den 2 Aug. 1816 I Langesund Krk, Telemark.
Https://www.digitalarkivet.no/kb20061204020112

67.  Ingeborg Maria Larsdatter  ble født i 1793 i Bamble, Telemark, Norge, ble døpt den 3 Mar. 1793 i Langesund Krk,
Telemark, og døde på en ukjent dato.

Hendelser i hennes liv:
Hun ble døpt den 3 Mar. 1793 I Langesund Krk, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061201010347

Ingeborg giftet seg med Niels Torgjussen den 2 Aug. 1816 i Langesund Krk, Telemark. Niels ble født i 1790 i Bamble,
Telemark, Norge, ble døpt den 7 Feb. 1790 i Langesund Krk, Telemark, og døde på en ukjent dato.

68.  Peder Ellefsen Grimsrød .

Peder giftet seg med Anne Jacobsdatter.

69.  Anne Jacobsdatter.

Anne giftet seg med Peder Ellefsen Grimsrød .

70.  Amund Larsen Grummestad.

Amund giftet seg med Kirsti Gurine Isaksdatter .

71.  Kirsti Gurine Isaksdatter .

Kirsti giftet seg med Amund Larsen Grummestad.

72.  Simon Arnoldsen Rørholt, sønn av Arnold Larsen Rørholt Nordre og Maria Simonsdatter Rørholt nordre,  ble født i
1801 i Bamble, Telemark, Norge og døde i 1890 i Bamble, Telemark, Norge 89 år gammel.

Generelle notater: iflg. bygdeboka ble gården overdratt til sønnen Simon ved skjøte datert 06.05.1863.FT 1865



Anene til Eirik Dørdal Nord

24

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Sønnen Arnold bor da på Ødegården og hjelper faren på gården.

Hendelser i hans liv:
Han ble døpt. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061201010370

Simon giftet seg med Mette Maria Christensdatter Hafredal  den 30 Juli 1824 i Bamble Krk, Telemark, Norge. Mette
ble født i 1802 i Bamble, Telemark, Norge og døde i 1879 i Bamble, Telemark, Norge 77 år gammel.

Hendelser i deres ekteskap:
Vielse: 30 Juli 1824,i Bamble Krk, Telemark, Norge. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061201020705 Ved
vielsen er angitt at det er anført på s. 714 i det alminnelige jevnførelsesregister

73.  Mette Maria Christensdatter Hafredal  ble født i 1802 i Bamble, Telemark, Norge og døde i 1879 i Bamble,
Telemark, Norge 77 år gammel.

Hendelser i hennes liv:
Ft 1865. Pf01038133002513

Mette giftet seg med Simon Arnoldsen Rørholt den 30 Juli 1824 i Bamble Krk, Telemark, Norge. Simon ble født i 1801 i
Bamble, Telemark, Norge og døde i 1890 i Bamble, Telemark, Norge 89 år gammel.

74.  Lars Jacobsen Rørholt  ble født den 22 Okt. 1793.

Lars giftet seg med Anne Johnsdatter Thorsdal den 23 Jun. 1817 i Bamble, Telemark, Norge.

75.  Anne Johnsdatter Thorsdal .

Anne giftet seg med Lars Jacobsen Rørholt den 23 Jun. 1817 i Bamble, Telemark, Norge. Lars ble født den 22 Okt. 1793.

82.  Torsten Olsen Kabberudmoen  ble født i 1770.

Torsten giftet seg med Mari Eriksdatter. Mari ble født i 1772.

83.  Mari Eriksdatter  ble født i 1772.

Mari giftet seg med Torsten Olsen Kabberudmoen. Torsten ble født i 1770.

88.  Peder Tollefsen ble født i 1772, ble døpt på en ukjent dato, døde i 1851 i Holla, Holla, Telemark, 79 år gammel, og
ble begravet på en ukjent dato i Holla, Holla, Telemark. Årsaken til hans død var alderdomssvakhet.

Generelle notater: Ved dødsfallet er han oppgitt til 79 år. Han er skrevet født Jøntvedt og bodde på Kolle hos sin
sønn.Han døde av alderdomssvakhet.

Hendelser i hans liv:
Han døde den 1 Juli 1851 i Holla, Holla, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20051007040668  Han ble
begravet den 7 Juli 1851 i Holla, Holla, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20051007040668

Peder giftet seg med Anne Thorsdatter Ytterbøe i 1798. Anne ble født den 20 Juli 1779 i Holla, Holla, Telemark, ble
døpt den 25 Juli 1779 i Helgen krk, Holla, Telemark, døde den 12 Feb. 1841 i Jøntvedt søndre, Holla, Telemark, 61 år
gammel, og ble begravet på en ukjent dato i Holla, Holla, Telemark.

89.  Anne Thorsdatter Ytterbøe, datter av Tor Jørgensen og Kristin Olsdatter, ble født den 20 Juli 1779 i
Holla, Holla, Telemark, ble døpt den 25 Juli 1779 i Helgen krk, Holla, Telemark, døde den 12 Feb. 1841 i Jøntvedt
søndre, Holla, Telemark, 61 år gammel, og ble begravet på en ukjent dato i Holla, Holla, Telemark.

Generelle notater: kilde for død: Skifteregister for Holla.1841NTS 1841-5220a-20bAnne Thorsdatter, død
12.2.1841;enkemann Peder Tollefsen og barna: 1. Tollef Pedersen Jøntvet, myndig; 2. Thor Pedersen Namløs,
fraværende på kullkjøring; 3. Anne Pedersdatter gm. Hans Paulsen Roa; 4. Kirstin Marie Pedersdatter, ugift.
Formynder for Kirstin Marie: slektningen Peder Stiansen Holtan.

Hendelser i hennes liv:
Hun døde den 11 Feb. 1841 I Holla. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061208050330  Hun ble begravet den 21
Feb. 1841 I Holla, Holla, Telemark. Https://www.digitalarkivet.no/kb20061208050330



Anene til Eirik Dørdal Nord

25

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Anne giftet seg med Peder Tollefsen i 1798. Peder ble født i 1772, ble døpt på en ukjent dato, døde i 1851 i Holla, Holla,
Telemark, 79 år gammel, og ble begravet på en ukjent dato i Holla, Holla, Telemark. Årsaken til hans død var
alderdomssvakhet.

90.  Ole Johnsen,  Fen, sønn av John Olsen Fæhn og Kirsten Jensdatter Omtvedt, ble døpt på en ukjent dato, døde i 1856,
og ble begravet på en ukjent dato.

Generelle notater: Gården Fehn ble først festa av presten Bremer. i festebrevet er anmerket at" deter lite skog som
må utnyttes varsom, så gården også i fremtiden har skog. De oppfordres til å avle poteter. Han skal omgås og
oppdra sin stebarn kjærlig og samvittighetsfullt. Han betaler en høstdags pløying med god hest og betaler 60
shilling hver offerdag. Om to år skal han avstå halvpart av stykket Ødegården til enkens eldste sønn, Anders
Andersen, uten andel i skog. Dør Anders, eller viser dårlig oppførsel skal Kjersit og Ole beholde hele Ødegården.
Det er høyst usansynlig at Hans Majsetet skulle finne for godt å tilbye denne skogløse gård som
embetsmannsbolig, men om såskulle skje må oppsitterne som undersåtter være tilfreds.Ole kjøpte gården i 1824,
tinglyst 1825 for 800 spesiedaler.Kilde:  Ytterbøe, S. Holla : historisk skildring av bygda og dens utvikling : gårds-
og slektshistorieOle møtte i herredstyremøte første gang i 1839 som representant for hovedsognet.( kilde: Holla 1.
S.Ytterbøe. ( 1837-1841. Medlemmer av formannskap og herredsstyre: Formenn: Diderik Cappelen, ordfører Fr.
Rolsted, varaordfører John Pedersen Værstad og Ole Johnsen vale. Representanter: Halvor J. Øygarden, Gunnar
Heisholt, Ole Johnsen Fen, Bent J. Vale, Jørgen Thorsen Ytterbøe, Arne Christensen Vasdalen, Johannes Chr.
Heisholt, Anders Klovdal, Hans Tufte, Johannes Rasmussen Heisholt, Halvor Andersen Fen og Jens Aug. Graver.)

Ole giftet seg med Kjersti Tronsdatter, Kjøstolen Megalen (Namlaus)  i 1811 i Holla, Holla, Telemark. Kjersti ble døpt
på en ukjent dato, døde i 1875, og ble begravet på en ukjent dato.

91.  Kjersti Tronsdatter, Kjøstolen Megalen (Namlaus),  datter av Tron Kjøstolsen Megalen (Namlaus),  ble døpt på en
ukjent dato, døde i 1875, og ble begravet på en ukjent dato.

Kjersti giftet seg med Ole Johnsen,  Fen i 1811 i Holla, Holla, Telemark. Ole ble døpt på en ukjent dato, døde i 1856, og
ble begravet på en ukjent dato.

92.  Halvor Evensen, Jøntvedt Midtre,  sønn av Even Halvorsen Jøntvedt Midtre  og Anne Andersdatter, ble
født i 1762 i Holden, Telemark, døde den 8 Feb. 1839 i Jøntvedt midtre, Helgen. 77 år gammel, og ble begravet den 15
Feb. 1839 i Holla, Holla, Telemark.

Generelle notater: Dåp: Telemark fylke, Holla, Ministerialbok nr. 1 (1717-1779), Fødte og døpte 1762, side
89innførsel nr 42Skifte 1839 på Jøntvet midtre, Helgen: Halvor Evensen, død 8.2.1839; enka Aslaug Thorsdatter
og avdødes barn i tre ekteskap: A. med avdøde Anne Olsdatter: 1. Ingeborg Halvorsdatter, død, var gm. John Olsen
Haugen, barn: a. Ole Johnsen, myndig; b. Halvor Johnsen, myndig; c. Even Johnsen 17 år; d. Hans Johnsen år; e.
Anne Carine Johnsdatter, ugift; f. Birthe Marie Johnsdtr., ugift; 2. Anne Halvorsdatter gift med John Mortensen
Vaskås, begge døde, barn: a. Anders Johnsen 16 år; b. Morten Andreas Johnsen 8 år; c. Ingeborg Carine
Johnsdatter, ugift; d. Anne Johnsdatter, ugift. B. med avdøde Mari Olsdatter: 1. Hans Halvorsen Jøntvet, død,
barn: a. Halvor Hansen 17 år; b. Hans Hansen 7 år, c. Ole Hansen 4 år; d. Kirstine Marie Hansdatter, ugift; e. Karin
Andrea Hansdatter, ugift; alle barna hos mora si i Skien; 2. Anne Halvorsdatter gift med Ole Olsen Huset. C. med
enka Aslaug Thorsdatter: 1. Even Halvorsen 20 år; 2. Thor Halvorsen 18 år; 3. Ole Halvorsen 12 år; 4. Halvor
Halvorsen 9 år; 5. Aslaug Marie Halvorsdatter gift med Jørgen Johnsen Kålstad; 6. Karen Halvorsdatter gift med
Anders Gundersen Vibeto; 7. Ingeborg Carine Halvorsdatter gift med Niels Arnesen Jøntvet; 8. Aslaug Kirstine
Halvorsdatter, ugift; 9. Karen Marie Halvorsdatter 6 år. (Enka Aslaug Thorsdatter er søster av Halvor Thorsen
Baksås).Folketelling 1801 på Jøntvet, Helgen: Her er den 38 år gamle Halvor Evensen ført som gårdbruker i annet
ekteskap med Marie Olsdatter.

Hendelser i hans liv:
Han ble konfirmert den 7 Okt. 1781 I Holden, Telemark. Kilde: Telemark fylke, Holla, Ministerialbok nr. 2 (1779-
1814), Konfirmerte 1779-1781, side 350-351.  Han ble begravet den 15 Feb. 1839 I Holla, Holla, Telemark.
Http://www.arkivverket.no/URN:NBN:no-a1450-kb20061208050325.jpg

Halvor giftet seg med Aslaug Thorsdatter den 27 Juli 1810 i Holden, Telemark. Aslaug ble født den 4 Apr. 1791 i
Baksås, Holla, Telemark, Norge, ble døpt den 10 Apr. 1791 i Holden, Telemark, og døde den 14 Apr. 1844 i Jøntvedt
midtre, Helgen. 53 år gammel.

93.  Aslaug Thorsdatter, datter av Thord Halvorsen Baxås  og Aslaug Olsdatter, ble født den 4 Apr. 1791 i
Baksås, Holla, Telemark, Norge, ble døpt den 10 Apr. 1791 i Holden, Telemark, og døde den 14 Apr. 1844 i Jøntvedt



Anene til Eirik Dørdal Nord

26

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

midtre, Helgen. 53 år gammel.

Hendelser i hennes liv:
Faddere: 10 Apr. 1791,i Holden, Telemark. Faddere: Ole Jensen Høyehoug, Ole Christensen Storhoug, Ole
Gullichsen Baxaas, Anne Nielsdatter Baxaas, Marthe Halvorsdatter Susaas.  Hun ble døpt den 10 Apr. 1791 I
Holla. Holla (Kirkebok for 0819 Holla Mini 2 (1779-1814). Døpte side 46-47

Aslaug giftet seg med Halvor Evensen, Jøntvedt Midtre  den 27 Juli 1810 i Holden, Telemark. Halvor ble født i 1762 i
Holden, Telemark, døde den 8 Feb. 1839 i Jøntvedt midtre, Helgen. 77 år gammel, og ble begravet den 15 Feb. 1839 i
Holla, Holla, Telemark.

94.  Jon Pedersen Wærstad.

Jon giftet seg med Maren Pedersdatter.

95.  Maren Pedersdatter .

Maren giftet seg med Jon Pedersen Wærstad.

104.  Syver Olsen ble født i 1793 i Åsnes i Solør, Hedemark.

Syver giftet seg med Dorthe Sørensdatter den 28 Okt. 1821 i Åsnes krk, Solør, Hedemark.

105.  Dorthe Sørensdatter.

Dorthe giftet seg med Syver Olsen den 28 Okt. 1821 i Åsnes krk, Solør, Hedemark. Syver ble født i 1793 i Åsnes i Solør,
Hedemark.

106.  Christopher Olsen.

Christopher giftet seg med Kersti Hansdatter den 27 Mar. 1827 i Trysil krk Hedemark.

107.  Kersti Hansdatter.

Kersti giftet seg med Christopher Olsen den 27 Mar. 1827 i Trysil krk Hedemark.

108.  Johannes Nielsen ble født i 1794 i Fredrikshald.

Johannes giftet seg med Elen Olsdatter. Elen ble født i 1800 i Tistedalen, Østfold.

109.  Elen Olsdatter ble født i 1800 i Tistedalen, Østfold.

Elen giftet seg med Johannes Nielsen. Johannes ble født i 1794 i Fredrikshald.

110.  Hans Anderson ble født i 1784 i Skee, Bohuslen, Sverige, døde den 11 Mar. 1841 i Skee, Bohuslen, Sverige 57 år
gammel, og ble begravet den 21 Mar. 1841 i Skee, Bohuslen, Sverige.

Generelle notater: Hans yrke var "Rodebåtsmann" hvilket sansynligvis er "fergemann" i forbindelse med vann eller
elvekrysning. Ved dødsinnførselen står han som "avskjediget Rode Båtsmannen Enkemann Hans Anderson
Besahn"

Hendelser i hans liv:
Han ble begravet den 21 Mar. 1844 I Skee|. Https://sok.riksarkivet.se/bildvisning/C0042130_00158

Hans giftet seg med Lisa Larsdatter den 30 Sep. 1804 i Skee, Bohuslen, Sverige. Lisa ble født den 17 Sep. 1776 i Skee,
Bohuslen, Sverige og døde den 21 Des. 1836 i Skee, Bohuslen, Sverige 60 år gammel.

Hendelser i deres ekteskap:
Vielse: i Skee, Bohuslen, Sverige. Https://sok.riksarkivet.se/bildvisning/C0042130_00158

111.  Lisa Larsdatter ble født den 17 Sep. 1776 i Skee, Bohuslen, Sverige og døde den 21 Des. 1836 i Skee, Bohuslen,
Sverige 60 år gammel.

Lisa giftet seg med Hans Anderson den 30 Sep. 1804 i Skee, Bohuslen, Sverige. Hans ble født i 1784 i Skee, Bohuslen,
Sverige, døde den 11 Mar. 1841 i Skee, Bohuslen, Sverige 57 år gammel, og ble begravet den 21 Mar. 1841 i Skee,



Anene til Eirik Dørdal Nord

27

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Bohuslen, Sverige.

112.  Nils Joensen ble født i 1789.

Nils giftet seg med Christine Andersdatter den 16 Mai 1824 i Kråkstad krk, Akershus. Christine ble født i 1798 i
Kråkstad, Akershus, ble døpt den 29 Sep. 1798 i Kråkstad krk, Akershus, og døde på en ukjent dato.

113.  Christine Andersdatter ble født i 1798 i Kråkstad, Akershus, ble døpt den 29 Sep. 1798 i Kråkstad krk, Akershus,
og døde på en ukjent dato.

Christine giftet seg med Nils Joensen den 16 Mai 1824 i Kråkstad krk, Akershus. Nils ble født i 1789.

114.  Ole Benedictus Johannesen  ble født i 1804 i Kråkstad, Akershus og døde den 21 Juli 1849 i Kråkstad, Akershus 45
år gammel.

Ole giftet seg med Anne Larsdatter den 7 Apr. 1827 i Kråkstad krk, Akershus. Anne ble født i 1807 i Kråkstad, Akershus,
ble døpt den 7 Mai 1807 i Kråkstad krk, Akershus, og døde på en ukjent dato.

115.  Anne Larsdatter ble født i 1807 i Kråkstad, Akershus, ble døpt den 7 Mai 1807 i Kråkstad krk, Akershus, og døde på
en ukjent dato.

Anne giftet seg med Ole Benedictus Johannesen den 7 Apr. 1827 i Kråkstad krk, Akershus. Ole ble født i 1804 i
Kråkstad, Akershus og døde den 21 Juli 1849 i Kråkstad, Akershus 45 år gammel.

116.  Bent Philipsen ble født den 6 Feb. 1756, ble døpt den 6 Feb. 1756, og døde den 5 Jan. 1824 67 år gammel.

Bent giftet seg med Kirsti Olsdatter Olsdatter  den 5 Nov. 1781 i Spydeberg krk, Østfold. Kirsti ble født i 1756 i
Spydberg, Akershus, ble døpt den 8 Apr. 1756 i Spydberg krk, Akershus, og døde på en ukjent dato.

117.  Kirsti Olsdatter Olsdatter  ble født i 1756 i Spydberg, Akershus, ble døpt den 8 Apr. 1756 i Spydberg krk, Akershus,
og døde på en ukjent dato.

Kirsti giftet seg med Bent Philipsen den 5 Nov. 1781 i Spydeberg krk, Østfold. Bent ble født den 6 Feb. 1756, ble døpt
den 6 Feb. 1756, og døde den 5 Jan. 1824 67 år gammel.

118.  Peder Poulsen.

Peder giftet seg med Marlene Torgersdatter  den 16 Des. 1809 i Vesby krk, Akershus.

119.  Marlene Torgersdatter .

Marlene giftet seg med Peder Poulsen den 16 Des. 1809 i Vesby krk, Akershus.

120.  Halvor Hansen ble født i 1795 i Enebakk, Akershus.

Halvor giftet seg med Gunhild Justsdatter den 2 Feb. 1822 i Mari krk, Enebakk, Akershus. Gunhild ble født i 1797 i
Enebakk, Akershus, ble døpt den 2 Jan. 1798 i Mari krk, Akershus, og døde på en ukjent dato.

121.  Gunhild Justsdatter  ble født i 1797 i Enebakk, Akershus, ble døpt den 2 Jan. 1798 i Mari krk, Akershus, og døde på
en ukjent dato.

Gunhild giftet seg med Halvor Hansen den 2 Feb. 1822 i Mari krk, Enebakk, Akershus. Halvor ble født i 1795 i Enebakk,
Akershus.

122.  Hans Thorgersen ble født i 1797 i Enebakk, Akershus.

Hans giftet seg med Haagine Pedersdatter den 30 Okt. 1825 i Mari krk, Akershus. Haagine ble født i 1803 i Enebakk,
Akershus, ble døpt den 26 Des. 1803 i Mari krk, Akershus, og døde på en ukjent dato.

123.  Haagine Pedersdatter  ble født i 1803 i Enebakk, Akershus, ble døpt den 26 Des. 1803 i Mari krk, Akershus, og døde
på en ukjent dato.

Haagine giftet seg med Hans Thorgersen den 30 Okt. 1825 i Mari krk, Akershus. Hans ble født i 1797 i Enebakk,
Akershus.



Anene til Eirik Dørdal Nord

28

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

124.  Amund Nielsen ble født i 1805 i Enebakk, Akershus og døde den 30 Sep. 1861 i Enebakk, Akershus 56 år gammel.

Amund giftet seg med Christine Erichsdatter. Christine ble født i 1810 i Enebakk, Akershus, ble døpt den 29 Apr. 1810 i
Mari krk, Akershus, og døde den 18 Mai 1878 i Enebakk, Akershus 68 år gammel.

125.  Christine Erichsdatter  ble født i 1810 i Enebakk, Akershus, ble døpt den 29 Apr. 1810 i Mari krk, Akershus, og
døde den 18 Mai 1878 i Enebakk, Akershus 68 år gammel.

Christine giftet seg med Amund Nielsen. Amund ble født i 1805 i Enebakk, Akershus og døde den 30 Sep. 1861 i
Enebakk, Akershus 56 år gammel.

126.  Anders Nilsen Bjørnholt u. Viig  ble født i 1788 i Enebakk, Akershus og døde den 16 Okt. 1870 i Enebakk, Akershus
82 år gammel.

Anders giftet seg med Johanne Johnsdatter den 10 Jan. 1819 i Mari krk, Akershus. Johanne ble født i 1794 i Enebakk,
Akershus og døde den 18 Okt. 1878 i Enebakk, Akershus 84 år gammel.

127.  Johanne Johnsdatter  ble født i 1794 i Enebakk, Akershus og døde den 18 Okt. 1878 i Enebakk, Akershus 84 år
gammel.

Johanne giftet seg med Anders Nilsen Bjørnholt u. Viig  den 10 Jan. 1819 i Mari krk, Akershus. Anders ble født i 1788 i
Enebakk, Akershus og døde den 16 Okt. 1870 i Enebakk, Akershus 82 år gammel.



Kildehenvisninger

29

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

     1.  KIRKEGÅRDSPROSJEKTET, GRENLAND ÆTTEHISTORIELAG. SOLUM CEMETERY, Pålitelighet: 0.

     2.  "Fyresdal kirkebøker, H/Ha/L0001: Lysningsprotokoll nr. 1, 1919-1969, s. 30,"; digital images. Pålitelighet: 3.

     3.  digital image,  "Bamble kirkebøker, F/Fa/L0008: Ministerialbok nr. I 8, 1888-1900, s. 30," Bamble kirkebøker, F/Fa/L0008:
Ministerialbok nr. I 8, 1888-1900, s. 30  . Pålitelighet: 3.

     4.  Folketelling 1900 - 0812 Gjerpen, Pålitelighet: 0. personnr 5635

     5.  Arne Johan Gjermundsen, Skifteregister for Holla, Nedre Telemark (1992), Pålitelighet: 0.

     6.  folketelling 1865, Vinger,Hedmark, http://digitalarkivet.uib.no/cgi-win/webcens.exe?slag=visbase&sidenr=130&filnamn=f60421
&gardpostnr=736&personpostnr=4578&merk=4578#ovre.  Pålitelighet: 3. personnr 4581

     7.  digital image,  "Holla kirkebøker, F/Fa/L0005: Ministerialbok nr. 5, 1849-1860, s. 72," Holla kirkebøker, F/Fa/L0005: Ministerialbok nr.
5, 1849-1860, s. 72  (https://www.digitalarkivet.no/kb20051007040452). Pålitelighet: 3.

     8.  digital images, "Folketelling 1865 for 0814P Bamble prestegjeldFolketelling 1865 for 0814P Bamble prestegjeld," Folketelling 1865 for
0814P Bamble prestegjeld  . Pålitelighet: 3.

     9.  digital image,  "Rölanda kyrkoarkiv, Födelse- och dopböcker, SE/GLA/13446/C/5 (1861-1894), bildid: A0019373_00026," Rölanda
kyrkoarkiv, Födelse- och dopböcker, SE/GLA/13446/C/5 (1861-1894), bildid: A0019373_00026  . Pålitelighet: 3.

     10.  digital image,  "Bamble kirkebøker, F/Fa/L0009: Ministerialbok nr. I 9, 1901-1917, s. 366," Bamble kirkebøker, F/Fa/L0009:
Ministerialbok nr. I 9, 1901-1917, s. 366  . Pålitelighet: 3.

     11.  digital image,  "Bamble kirkebøker, F/Fa/L0009: Ministerialbok nr. I 9, 1901-1917, s. 366," Bamble kirkebøker, F/Fa/L0009:
Ministerialbok nr. I 9, 1901-1917, s. 366  . Pålitelighet: 3.

     12.  digital image,  "Folketelling 1865 for 0421L Vinger prestegjeld, Vinger sokn og Austmarka sokn," Folketelling 1865 for 0421L Vinger
prestegjeld, Vinger sokn og Austmarka sokn  . Pålitelighet: 3.

     13.  Folketelling 1875, MO sogn,Te, Pålitelighet: 0. Personnr 1576

     14.  digital image,  "Rjukan kirkebøker, F/Fa/L0002: Ministerialbok nr. 2, 1912-1917, s. 187," Rjukan kirkebøker, F/Fa/L0002:
Ministerialbok nr. 2, 1912-1917, s. 187  . Pålitelighet: 3.

     15.  digital images, "Folketelling 1865 for 0421L Vinger prestegjeld, Vinger sokn og Austmarka sokn," Folketelling 1865 for 0421L
Vinger prestegjeld, Vinger sokn og Austmarka sokn  . Pålitelighet: 3.

     16.  digital image,  "Holla kirkebøker, F/Fa/L0003: Ministerialbok nr. 3, 1815-1830, s. 10," Holla kirkebøker, F/Fa/L0003: Ministerialbok
nr. 3, 1815-1830, s. 10  (https://www.digitalarkivet.no/kb20051007040012). Pålitelighet: 3.

     17.  digital image,  "Bamble kirkebøker, F/Fa/L0003: Ministerialbok nr. I 3 /1, 1814-1834, s. 53-54," Bamble kirkebøker, F/Fa/L0003:
Ministerialbok nr. I 3 /1, 1814-1834, s. 53-54  . Pålitelighet: 3.

     18.  digital image,  "Bamble kirkebøker, F/Fa/L0003: Ministerialbok nr. I 3 /1, 1814-1834, s. 83-84," Bamble kirkebøker, F/Fa/L0003:
Ministerialbok nr. I 3 /1, 1814-1834, s. 83-84  . Pålitelighet: 3.

     19.  folketelling 1865, Vinger,Hedmark, http://digitalarkivet.uib.no/cgi-win/webcens.exe?slag=visbase&sidenr=100&filnamn=f60421
&gardpostnr=736&personpostnr=4577&merk=4577#ovre.  Pålitelighet: 3. personnr 4581



Navneregister

30

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

AMUNDSDATTER

Aslaug Andrea Grummestad, 11, 17

AMUNDSEN

Niels, 15, 21

ANDERSDATTER

Anne, 25

Christine, 20, 27

Helene, 15, 21

Ingeborg  Marie, 17, 23

ANDERSEN

Nils Dørdal, 7, 11

ANDERSEN GRORUD

Anders, 5

ANDERSON

Hans, 20, 26

ARNOLDSEN RØRHOLT

Lars, 7, 11, 12

Simon, 18, 23, 24

BAKKE

Marie Syvertine Elise, 5, 9

BENTSEN

Lars, 15, 21

BERNTSDATTER

Marthe Marie, 14, 20

CARLSEN

Nils Anton, 9, 14, 15

CHRISTENSDATTER

Mette Maria Hafredal, 18, 24

DØRDAL

Nils, 3, 5

DØRDAL NORD

Eirik, 1

EDWARDS

David Thomas, 1

Lynn Marie, 1

ELLEFSEN GRIMSRØD

Peder, 17, 23

ERICHSDATTER

Christine, 21, 28

ERIKSDATTER

Mari, 18, 24

EVENSDATTER, JØNTVEDT MIDTRE

Maria, 8, 14

EVENSEN, JØNTVEDT MIDTRE

Halvor, 19, 25, 26

FÆHN

Marie Josefine, 5, 8

FEHN

Dagmar Marie Nord, 3, 5

GRORUD

Ernst Werner, 5

GUNDERSEN

Knud, 11

HALVORSEN

Even Jøntvedt Midtre, 25

Johannes, 15, 21

HALVORSEN BAXÅS

Thord, 25

HALVORSEN JØNTVEDT MIDTRE

Even, 14, 19

HANSDATTER

Karen, 15, 21

Kersti, 20, 26

Lisa, 14, 20

Marthe, 12, 19

HANSEN

Halvor, 21, 27

Laura Hansine, 5

Torkild, 12, 18, 19

HOLSVE

Gerd Synnøve (født Andersen), 1, 3

Johannes Andersen, 3, 5, 6

ISAKSDATTER

Kirsti Gurine, 17, 23

ISAKSEN

Marie Rose, 1

JACOBSDATTER

Anne, 17, 23

JACOBSEN

Lars Rørholt, 18, 24

JENSDATTER OMTVEDT

Kirsten, 25

JENSDATTER, FEN

Maria Kristine, 13, 19

JENSEN

Anders, 11, 17

JENSEN KIELE

Johan, 14, 20

JOENSEN

Nils, 20, 27

JOHANNESEN

Ole Benedictus, 20, 27

Ole Kristian, 14, 20

JOHANNESSEN

Anders Marentius, 5, 9

Hans Kristian, 9, 15

JOHANSDATTER

Johanne Marie, 9, 14

JOHNSDATTER

Anne Thorsdal, 18, 24

Johanne, 21, 28



Navneregister

31

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

JOHNSDATTER WÆRSTAD

Maria, 14, 19

JOHNSEN,  FEN

Ole, 19, 25

JONASDATTER

Maria Kajsa, 7, 11

JONASSON

Johannes, 9, 14

JØRGENSEN

Tor, 24

JUSTSDATTER

Gunhild, 21, 27

KARELIUSSEN

Syver, 9, 14

KARLSEN SANDAKER

Hilmar Placinius, 6, 9

KITTELSEN

Jens, 17, 23

KJØSTOLSEN

Tron Megalen (Namlaus), 25

KNUDSDATTER

Anne Helene, 11

KRISTOFFERSDATTER

Siri, 14, 20

LARSDATTER

Anna Elise, 7

Anna Elise Rørholt, 5, 7

Anne, 20, 27

Ingeborg Maria, 17, 23

Inger Sophie, 9, 14, 15

Kari Rørholt, 11, 18

Lisa, 20, 26

LARSEN

Arnold Rørholt Nordre, 23

Ole Gylterudmoen, 12, 18

LARSEN GRUMMESTAD

Amund, 17, 23

LARSSON

Jonas, 11, 18

NIELSDATTER

Gunda Mathilde, 9, 15

NIELSEN

Amund, 21, 28

Carl Christian Haabet, 14, 20

Johannes, 20, 26

NILSDATTER

Inger, 11, 17

NILSEN

Anders Theodor Dørdal, 5, 7

NILSEN BJØRNHOLT U. VIIG

Anders, 21, 28

NORD

Arvid, 1, 3

Carl Ludvig, 5, 7, 8

OLSDATTER

Amalie, 9, 14

Anne Pernille, 7, 11

Aslaug, 25

Elen, 20, 26

Inger Helene, 14, 20

Kirsti Olsdatter, 21, 27

Kristin, 24

OLSEN

Christopher, 20, 26

Lars Nord, 7, 12, 13

Syver, 20, 26

Torsten Kabberudmoen, 18, 24

OLSEN FÆHN

John, 25

OLSON

Jonas, 14, 19, 20

PEDERSDATTER

Haagine, 21, 27

Maren, 19, 26

Pauline, 15, 21

PEDERSEN

Ole, 11, 17

PEDERSEN (JUVE FEHN)

Tollev Halvor, 13, 19

PEDERSEN WÆRSTAD

Jon, 19, 26

PHILIPSEN

Bent, 21, 27

POULSEN

Peder, 21, 27

SANDAKER

Elvira, 3, 5, 6

Hilda Julie (født Kristiansen), 6, 9

SIMONSDATTER

Maria Rørholt nordre, 23

SIMONSEN

Arnold, 11, 18

SØRENSDATTER

Dorthe, 20, 26

SYVERTSEN

Ole Karerlius, 14, 20

THORGERSEN

Hans, 21, 27

THORSDATTER

Anne Ytterbøe, 19, 24

Aslaug, 19, 25



Navneregister

32

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

THORSTENSDATTER

Anne Lisa, 11, 18

TOLLEFSEN

Ole (Røgstuen)Fehn, 8, 13, 14

Peder, 19, 24, 25

TORGERSDATTER

Marlene, 21, 27

TORGJUSSEN

Niels, 17, 23

TORKILDSDATTER

Karen Nord, 7, 12

TORSTENSDATTER

Anna, 14, 19

TOSTENSDATTER

Marte Kabberudmoen, 12, 18

TRONSDATTER,

Kjersti Kjøstolen Megalen (Namlaus), 19, 25



Stedsregister

33

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Aker Sykehus, Oslo, Oslo, Norge, 1, 5, 6

Åsnes i Solør, Hedemark, 20, 26

Åsnes krk, Solør, Hedemark, 20, 26

Baksås, Holla, Telemark, Norge, 25

Bamble Krk, Telemark, Norge, 5, 7, 11, 12, 17, 18, 24

Bamble, Telemark, Norge, 5, 7, 11, 17, 18, 23, 24

Begby, Borge i Østfold, 9

Berg kirke, Østfold, 20

Berg, Østfold, 20

Borge krk, Østfold, 9, 20

Borge, Østfold, 5, 6, 9, 14, 20

Brandvold, Hedmark, Norge, 12, 13

Brøløs, Skåtøy, Kragerø, 11

Christ Curch, Bootle, Liverpool, , Lancashire, England,

1

Dalsland, Sverige, 11

Dørdal, Telemark, Norge, 11

Enebakk, Akershus, 9, 15, 21, 27, 28

Fossing, Bamble, 11

Fredrikshald, 26

Helgen krk, Holla, Telemark, 14, 19, 24

Helgen, Holden, Telemark, 14

Helgen, Holla, Telemark, 8

Herre, Telemark, NO, 7

Hjemmedåp, 7

Hjemmedøpt, 9

Hjemmedøpt, Bamble, Telemark, 7

Hobøl, Østfold, 9, 14, 15, 21

Hobøl, Tomter, Østfold, 5, 6

Holden, Telemark, 8, 14, 19, 25, 26

Holla, 24, 26

Holla Kirke, Holla, Telemark, 8, 13, 14

Holla krk, Telemark, 8

Holla, Holla, Telemark, 8, 13, 14, 19, 24, 25, 26

Holla, Telemark, 13, 14

Holm kirke, Torsnes, Østfold, 14

Hovin, Tinn, Telemark, 13

Immanuelkirken, Fredrikshald, 20

Jøntvedt midtre, Helgen., 19, 25, 26

Jøntvedt søndre, Holla, Telemark, 24

Kalstad, Kragerø, 11

Kiele, Torsnes, Østfold, 14, 20

Kingen, Sverige, 20

Kongsberg, Buskerud, 8

Kråkstad krk, Akershus, 14, 15, 20, 27

Kråkstad, Akershus, 9, 14, 15, 20, 27

Kråkstad.Akershus, 14, 15

Krogstad, Ed, Sverige, 14

Krokstad krk, Sverige, 19, 20

Krokstad, Sverige, 19, 20

Langesund Krk, Telemark, 17, 23

Lilla Rød, Krokstad, Sverige, 19, 20

Lillebø, Fjell Kommune, Stord, Hordaland, 5

Liverpool, England, 1

Mari krk, Akershus, 27, 28

Mari krk, Enebakk, 9, 15, 21

Mari krk, Enebakk, Akershus, 21, 27

Metodistkirken, Skien, Telemark, 5

Midtsem, Tomter, Østfold, 5, 6

Mo sogn, Skafså, Telemark, 7, 8, 12, 13

Mo sogn, Skafså, Telemark, Norge, 7, 8

Moum Borge, Østfold, 9

Nordre Gravlund, Skien, Telemark, 5, 7, 8

Onsøy, Østfold, 20

Oslo, 3, 5, 6, 9

Oslo, Oslo, 3

Oso, 3

Østre  Aker kirke, Oslo, 5, 6

Østre Aker Krk, Oslo, Norge, 1, 3

Rakkestad, Østfold, 14

Rikshospitalet, Oslo, 15

Rjukan, Telemark, 12, 13

Rørholt, Telemark, No, 18

Sannidal krk,, 11

Sannikedal, Kragerø, 11, 17

Skafså, Mo, Tokke, Telemark, 12, 13

Skafså, Telemark, 12

Skåtø, Kragerø, 11

Skee, Bohuslen, Sverige, 20, 26

Skee|, 26

Ski, Akershus, 15

Skien, 5

Skien, Telemark, 5, 7, 8

Solum krk, Telemark,, 5, 7

Solum, Telemark, 7

Solum, Telemark,, 5, 7

Solum, Telemark, Norge, 3

Spydberg krk, Akershus, 14, 15, 21, 27

Spydberg, Akershus, 27

Spydberg, Østfold, 14, 15

Spydeberg krk, Østfold, 27

Spydeberg, Østfold, 21

Stord, Hordaland, 5, 8

Sverige, 18

Sververskjær, 11

Telemark Fylkessykehus, Skien, 7

Telemark Sentralsykehus, Skien, Telemark, 5

Tistedalen, Østfold, 26

Tomter, Østfold, 5, 6, 9, 21

Torsnes krk, Østfold, 14

Torsnes, Østfold, 20

Trysil krk Hedemark, 14, 20, 26



Stedsregister

34

eirik dørdal nord, slekt@dordalnord.net, dordalnord.net/tng

Trysil, Hedemark, 14, 20

Vangsvik krk, Tranøy, Troms, 1

Vesby krk, Akershus, 21, 27

Vestby, Akershus, 21

Vinger, 12, 13, 18, 19

Vinger krk, Hedmark, 12, 13

Vinger, Hedmark, 12, 13, 18

Vinger, Hedmark, Norge, 12


